
HiPath 3000
HiPath 5000

optiPoint 500 economy
optiPoint 500 basic
optiPoint 500 standard
optiPoint 500 advance

Navodila za uporabo



Kaj ta navodila vsebujejo?

2

Kaj ta navodila vsebujejo?
Ta navodila za uporabo opisujejo uporabo telefonskih aparatov optiPoint 500 economy, 
optiPoint 500 basic, optiPoint 500 standard in optiPoint 500 advance priklju enih na ko-
munikacijski strežnik HiPath 3000.
V primeru da vam katera od opisanih funkcij ni dostopna (je to lahko zaradi):
• uporaba te funkcije ni omogo ena, kontaktirajte upravitelja
• vaš komunikacijski sistem opisane funkcije ne podpira, kontaktirajte pooblaš enega 

prodajalca zaradi nadgradnje

Pomembna opozorila

Telefon ne sme priti v stik z agresivnimi istilnimi sredstvi ali drugimi teko inami, ki bi ga 
lahko poškodovale (npr. aj, kava, sokovi). Informacije o vzdrževanju stran 114.

V tem dokumentu so podani splošni opisi in zna ilnosti delovanja, ki se lahko razlikujejo 
od dejanskih kot posledica nadaljnjega razvoja izdelkov.
Dolžnost zagotovitve ustreznih zna ilnosti obstaja le v primeru izrecne dolo itve v pogojih 
pogodbe

Certifikati

Telefona na uporabljajte v okolju, kjer obstaja nevarnost eksplozije.

Uporabljajte samo originalno dodatno opremo. Druga dodatna oprema 
lahko poškoduje vaš aparat.

Ne poskušajte sami odpreti telefona. V primeru okvare stopite v kontakt 
s pooblaš enim servisom.

Naprava ustreza zahtevam EU direktiv 1999/5/EG, kar je ozna eno z 
znakom CE.

Naprava je bila izdelana skladno z okoljevarstvenimi zahtevami, ki jih 
opredeljuje ISO 14001. Takšen proces zagotavlja, da je poraba energije 
in repromateriala minimalna, kar zmanjšuje tudi koli ino odpadnega ma-
teriala.



Vsebina

3

Vsebina

Kaj ta navodila vsebujejo? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Pomembna opozorila  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Certifikati . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Vsebina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Osnovna navodila za uporabo . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
elna ploš a optiPoint 500 economy/basic/standard . . . . . . . . . . . . . . . 8

optiPoint 500 advance z dodatnim poljem tipk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Uporabljeni simboli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Vsebina na zaslonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Kako dostopati do funkcij?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

... interaktivno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

... preko servisnega menija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

... s pomo jo funkcijskih tipk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Katere funkcije lahko uporabljam? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Osnovne in komfortne funkcije . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Dodatne skupinske funkcije in funkcije šef/tajnica  . . . . . . . . . . . . . 12

Nekaj koristnih nasvetov...  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Sprejemanje in vzpostavljanje klicev  . . . . . . . . . . 13
Sprejemanje klicev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Sprejem klica z dvigom slušalke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Prostoro ni na in sprejemanja klica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Preklop na prostoro ni na in pri sprejetem pogovoru  . . . . . . . . . . . . . 14
Preklop na pogovor preko slušalke pri sprejetem pogovoru . . . . . . . . . 14
Pogovor preko zvo nika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Vzpostavljanje klicev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Izbiranje pri dvignjeni slušalki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Izbiranje pri položeni slušalki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Zaklju ek pogovora  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Ponavljanje zadnjih izbranih številk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Vklop/izklop mikrofona  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Vzpostavitev drugega klica (posvetovanje)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Preklapljanje med dvema klicema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Predaja klica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Preusmerjanje klicev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Za asno preusmerjanje klicev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Preusmerjanje MSN številk v javnem omrežju . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Preusmerjanje klicev v primeru okvare telefona . . . . . . . . . . . . . . . 24

Uporaba povratnega klica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25



Vsebina

4

Odpošiljanje zahteve po povratnem klicu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Odgovor na zahtevo po povratnem klicu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Preverjanje/brisanje zahtev po povratnih klicih . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Shranjevanje klicnih številk na funkcijske tipke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Izbiranje s pomo jo programabilnih tipk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Nastavitve telefona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Nastavitev glasnosti zvonjenja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Nastavitev barve zvonjenja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Nastavljanje glasnosti opozorilnega piska  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Nastavljanje prostoro nega na ina glede na akustiko prostora . . . 30
Nastavljanje glasnosti sprejema med pogovorom  . . . . . . . . . . . . . 30
Nastavljanje naklona zaslona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Izbiranje jezika za izpis zaslonskih obvestil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Telefoniranje – komfortne funkcije . . . . . . . . . . . . 31
Sprejemanje klicev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Sprejem klica, namenjenega sodelavcu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Zavrnitev poziva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Sprejem interfonskega klica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Sprejem klica preko naglavnih slušalk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Domofonski klic in odpiranje vrat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Sprejem klica za telefonsko tajnico . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

Izbiranje/klicanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Izbiranje v bloku / popravljanje številk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Seznam klicev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Klicanje s pomo jo številk za hitro izbiranje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Izbiranje iz centralnega imenika LDAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Uporaba nabiralnika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Interfonski klic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Avtomatsko vzpostavljanje povezave (Hotline)  . . . . . . . . . . . . . . . 46
Rezervacija javne linije . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Dodeljevanje klicne številke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Pomo  pri izbiranju . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Uporaba funkcije "Klic na akanju" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Sprejem drugega klica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Vklop/izklop funkcije "Drugi klic"/"Trkanje v zvezo"  . . . . . . . . . . . . 49
Vklop/izklop opozorilnega piska klica na akanju . . . . . . . . . . . . . . 49
Parkiranje klica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Postavljanje zunanjega klica na akanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Konferen ni klic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Upravljanje naprav s pomo jo tonskega izbiranja (DTMF) . . . . . . . 54
Predaja klica s skupinsko napovedjo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Flash na javni liniji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

e vam ne uspe vzpostaviti zveze...  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
Trkanje v zvezo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
Vstopanje (vdor) v zvezo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57



Vsebina

5

Shranjevanje procedur, funkcij in asovnih 
opomnikov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
Shranjevanje funkcij . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
Shranjevanje postopka na funkcijsko tipko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

asovni opomniki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
Shranjevanje asovnih opomnikov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
Uporaba asovnih opomnikov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Prikaz in dodeljevanje stroškov  . . . . . . . . . . . . . . 67
Prikaz stroškov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67
Prikaz tarifirnih podatkov za drugi telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
Koda projekta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

Zasebnost/varnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
Vklop/izklop zvonjenja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
Vklop/izklop funkcije "Ne moti" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
Onemogo anje prikaza klicne številke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
Izsleditev zlonamernih klicev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73
Zaš ita pred zlorabo telefona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74
Zaklepanje drugih telefonov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Uporaba drugih funkcij  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77
Pošiljanje sporo il . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

Pisanje in pošiljanje sporo il . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77
Pregled in brisanje sporo il, ki ste jih poslali  . . . . . . . . . . . . . . . . . 78
Sprejem sporo il . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79

Puš anje posvetovalnih sporo il  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80
Brisanje posvetovalnih sporo il  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80

Izpis števila akajo ih klicev/Preobremenitev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81
Uporaba drugega telefona za naslednji klic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81
Dolgotrajna uporaba drugega telefona (mobilnost)  . . . . . . . . . . . . . . . 82
Podatki o sprejetih faksimilnih sporo ilih
in sporo ilih na telefonski tajnici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83
Ponovna postavitev funkcij (reset)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83
Vklop funkcij za drugi telefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84
Uporaba funkcij v javnem ISDN omrežju s pomo jo keypad protokola  87
Podatkovne storitve (samo HiPath 3500/3550/3700/3750/3800))  . . . . 88
Senzorji (samo HiPath 3300/3350/3500/3550) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89
Radijsko obveš anje (paging)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89

Preprosta oprema za radijsko obveš anje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90
Izboljšana oprema za radijsko obveš anje
(samo Hipath 3700/3750/3800)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90



Vsebina

6

Uporaba drugih skupinskih funkcij . . . . . . . . . . . . 91
Vklop/izklop skupinskega klica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91
Prevzemanje klicev znotraj delovne skupine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93
Vklop/izklop lanov v skupino za skupinski klic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94
Uniformna distribucija klicev (UCD)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95

Skupinsko delo v ve linijskem sistemu . . . . . . . . 97
Uporaba linijskih tipk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97

Sprejem klicev s pomo jo linijskih tipk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98
Vzpostavljanje klicev s pomo jo linijskih tipk  . . . . . . . . . . . . . . . . . 98
Postavljanje linijskega klica na akanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98
Preklapljanje med linijskimi zvezami . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99

Preusmeritev linijske zveze  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99
Uporaba tipk za direktno izbiranje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101

Uporaba tipk za direktno izbiranje za prevzem klica . . . . . . . . . . . 101
Klicanje s pomo jo tipk za direktno izbiranje  . . . . . . . . . . . . . . . . 101

Predaja klica s pomo jo tipk za direktno izbiranje  . . . . . . . . . . . . . . . 102
Sprejem klica za drugega uporabnika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102
Vstop/izstop iz skupine za skupinski klic
(ni možno za skupino šef/tajnica) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102
Neposredna predaja šefovih klicev k šefu
(samo v konfiguraciji šef/tajnica)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103

Preizkus telefona  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104
Preizkus delovanja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104
Preverjanje tipkam dodeljenih funkcij . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104

Posebne funkcije v LAN omrežju 
(TCP/IP omrežje) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105
Zapuš anje sledilne skupine/skupinski klic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105
Preusmerjanje klicev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106
No ni spoj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107
Vklop/izklop odzivne skupine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108
Krmiljenje relejev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109
Odpiranje vrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

Spremenjeni izpisi na zaslonu v okolju 
HiPath 4000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111



Vsebina

7

Ozna evanje, dokumentacija in dodatki . . . . . . . 112
Ozna evanje tipk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112
Ozna evanje telefonskega aparata  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113
Dokumentacija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113
Ra unalniško podprta telefonija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113

Nasveti uporabnikom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114
Vzdrževanje telefona  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114
Efekt odmeva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114
Odpravljanje težav  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114
Sporo ila o napakah na zaslonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115
Kaj storiti v primeru ve jih težav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116

Stvarno kazalo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117



Osnovna navodila za uporabo

8

Osnovna navodila za uporabo

elna ploš a optiPoint 500 economy/basic/standard

optiPoint 5001 economy basic standard advance

funkcijske tipke 12 12 12 19

prostoro no telefoniranje - -

osvetljen zaslon - - -

vmesnik za priklop naglavnih 
slušalk - - -

USB vmesnik -

vti na mesta za adapterje - 1 1 2

priklop razširitvenih modulov 0
[1]

Ime in tip telefona sta napisana na spodnji strani aparata.

tipki za
nastavitve
telefona

zaslon
(2 vrstici po
24 znakov)

tipkovnica

slušalka

potrditvena tipka

funkcijske tipke
(prosto
programabilne)

zvo nik
(zvonjenje/
poslušanje)

stalna funkcijska tiipka:
- prekinitev

mikrofon za prostoro ni
na in (samo 
optiPoint 500 standard)

tipki nazaj in naprej 
po meniju

stalne funkcijske tipke:
- servis meni
- ponavljanje
- interna ali izklop mikrofonal
- zvo nik

LED diode



Osnovna navodila za uporabo

9

optiPoint 500 advance z dodatnim poljem tipk

tipki za
nastavitve
telefona

osvetljen zaslon
(2 vrstici po
24 znakov)

tipkovnica

slušalka

potrditvena
tipka

funkcijske tipke
(prosto programabilne)

zvo nik
(zvonjenje/
poslušanje)

stalna
funkcijska tiipka:
- prekinitev

mikrofon za prostoro ni na intipki nazaj in naprej 
po meniju

stalne funkcijske tipke:
- servis meni
- ponavljanje
- interna ali izklop mikrofonal
- zvo nik

LED diode

optiPoint polje tipk
dodatne programabilne 
tipke



Korak za korakom

Osnovna navodila za uporabo

10

Uporabljeni simboli
Vsi postopki so predstavljeni kot logi na zaporedja 
v "barvnem" stolpcu. Uporabljeni simboli imajo 
naslednji pomen:

n Dvignite slušalko.

t Položite slušalko.

s Govorite.

o Izbirajte klicno številko.

dd Vnesite kodo.

u ali v Pritisnite nastavitveno tipko.

Pritisnite tipko.

Pritisnite tipko, dioda sveti.

Pritisnite tipko, dioda utripa.

S potrditveno tipko : potrdite ponujeno opcijo.

S tipkama <> izberite želeno opcijo.
Izbiro potrdite s potrditveno tipko:.

Vsebina na zaslonu

Prva vrstica v odvisnosti od situacije vsebuje zahteve 
po vnosu ali potrditve.

Druga vrstica vsebuje funkcije, ki jih je možno aktivirati. 
e je na desnem robu viden znak ">", lahko s pomo jo

tipk <> dostopate do nadaljnjih možnosti.

Servis meni

Zvo nik

vzpostaviti konferenco?

kontrast displeja?

prosim izbirajte
vrnitev k cakajocemu? >



Osnovna navodila za uporabo

11

Korak za korakom

Kako dostopati do funkcij?

... interaktivno

V stanju mirovanja lahko neposredno dostopate do 
nekaterih funkcij. Na primer:

S pomo jo tipk <> poiš ite funkcijo ter jo potrdite s 
pritiskom na :.

Do nekaterih funkcij lahko dostopate glede na trenutno 
situacijo. Ta na in je uporaben predvsem v primeru že 
vzpostavljene zveze in med vzpostavljanjem le-te.
Npr.: Izbrali ste številko, vendar je klicani zaseden.

Potrdite z :.

ali

S pomo jo tipk <> poiš ite funkcijo ter jo potrdite s 
pritiskom na :.

... preko servisnega menija

Funkcije so dostopne po pritisku tipke servis meni.
Npr.: "#0=reset. funkcijo" stran 83.

Pritisnite tipko.

S pomo jo tipk <> poiš ite funkcijo ter jo potrdite s 
pritiskom na :.

ali

rd Vtipkajte kodo funkcije.
Povzetek navodil za uporabo vsebuje seznam vseh 
možnih funkcij in pripadajo ih kod. Kode so prikazane 
tudi na zaslonu skupaj s pripadajo imi funkcijami.

... s pomo jo funkcijskih tipk

Do vseh funkcij, ki ste jih shranili pod tipko stran 59, 
lahko dostopate neposredno s pritiskom na to tipko.

Pritisnite tipko. Funkcija se izvede.

vklop preusmeritve

povratni poziv

poslati sporocilo

Servis meni

#0=reset. funkcijo?



Osnovna navodila za uporabo

12

Katere funkcije lahko uporabljam?

Osnovne in komfortne funkcije

Uporabite lahko vse osnovne in komfortne funkcije, ki so dostopne na 
zaslonu, v servisnem meniju ali na funkcijskih tipkah.

Dodatne skupinske funkcije in funkcije šef/tajnica

Dodatne skupinske funkcije, ki so nadgradnja osnovnih in komfortnih, vam 
mora omogo iti vaš upravitelj.
Poleg skupin za prevzem pozivov, sledilnih skupin in skupin za 
avtomati no razporejanje klicev je možno posamezne telefone nastaviti 
tudi za ve linijsko delo stran 97.

Dodatne funkcije šef/tajnica so nadgradnja osnovnih in komfortnih in vam 
jih mora omogo iti upravitelj vašega sistema. Vaš telefon je lahko 
nastavljen kot "tajniški" ali kot "šefov" in je dodatno opremljen s funkcijami, 
ki olajšujejo takšno skupinsko delo.

Nekaj koristnih nasvetov...
• Številke sodelavcev in poslovnih partnerjev, ki jih pogosto kli ite, 

shranite pod tipke za direktno izbiranje, kajti tako boste privar evali 
precej asa ( stran 27).

• Pogosto se dogaja, da je klicani zaseden. V takšnih primerih  je 
smotrna uporaba funkcije "Povratni klic" stran 25.



Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

13

Korak za korakom

Sprejemanje in vzpostavljanje 
klicev

Sprejemanje klicev
Na in zvonjenja je odvisen od tipa klica:

• V primeru internega klica telefon zvoni enkrat vsake 
štiri sekunde.

• V primeru zunanjega klica telefon zvoni dvakrat 
vsake štiri sekunde.

• V primeru domofonskega klica telefon zvoni trikrat 
vsake štiri sekunde.

• e imate klic na akanju, slišite pisk vsakih šest 
sekund.

Na zaslonu se izpiše informacija o kli o em.

Sprejem klica z dvigom slušalke

Telefon zazvoni. Na zaslonu se vam izpiše informacija 
o kli o em.

n Dvignite slušalko.

u ali v Pritisnite eno izmed tipk in nastavite želeno jakost 
sprejema.

Prostoro ni na in sprejemanja klica

Telefon zazvoni. Na zaslonu se izpiše informacija o 
kli o em.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.
Prostoro ni na in je vklopljen.

u ali v Pritisnite eno izmed tipk in nastavite želeno jakost 
sprejema.

optiPoint 500 basic in optiPoint 500 economy 
nimata možnosti za pogovor pri položeni slušalki.

Zvo nik



Korak za korakom

Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

14

Zaklju ek pogovora:

Pritisnite tipko, dioda ugasne.
ali

Pritisnite tipko.

Nasveti za pogovor pri položeni slušalki:
• Obvestite sogovornika, da uporabljate prostoro ni 

na in ali da ste vklopili zvo nik.
• Oprema za pogovor pri položeni slušalki deluje 

najbolje pri nizki jakosti.
• Idealna razdalja med vami in telefonom v primeru 

pogovora pri položeni slušalki je približno 50 cm.

Preklop na prostoro ni na in pri 
sprejetem pogovoru

Predpogoj: Vzpostavljen imate pogovor preko 
slušalke.

 in t Pritisnite tipko in isto asno položite slušalko ter takoj 
zatem spustite tipko zvo nik.

Preklop na pogovor preko slušalke pri 
sprejetem pogovoru

Predpogoj: Vzpostavljen imate pogovor v 
prostoro nem na inu.

n in s Dvignite slušalko in nadaljujte pogovor.

Zvo nik

Prekinitev

Ni na voljo za optiPoint 500 basic in 
optiPoint 500 economy.

Zvo nik

Ni na voljo za optiPoint 500 basic in 
optiPoint 500 economy.



Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

15

Korak za korakom

Pogovor preko zvo nika

Pri vzpostavljenem pogovoru lahko vklju ite zvo nik,
tako da tudi drugi v sobi slišijo pogovor.

Predpogoj: Vzpostavljen imate pogovor preko 
slušalke.

Vklop:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izklop:

Pritisnite tipko, dioda ugasne.

Zvo nik

Zvo nik



Korak za korakom

Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

16

Vzpostavljanje klicev

Izbiranje pri dvignjeni slušalki

n Dvignite slušalko.

o Interni klic: Vtipkajte interno številko.
Zunanji klic: Vtipkajte kodo za zunanjo linijo in izbrano 
številko.

Klicana številka je zasedena ali ni odgovora:

t Položite slušalko.

Izbiranje pri položeni slušalki

o Interni klic: Vtipkajte interno številko.
Zunanji klic: Vtipkajte kodo za zunanjo linijo in izbrano 
številko.

Klicanega slišite preko zvo nika:

n Dvignite slušalko.

ali Opravite prostoro ni pogovor (ni na voljo za 
optiPoint 500 basic in optiPoint 500 economy).

Klicana številka je zasedena ali ni odgovora:

Pritisnite tipko, dioda ugasne.

Zaklju ek pogovora

t Položite slušalko.
ali

Pritisnite tipko.

Zvo nik

Vaš sistem je lahko tako nastavljen, da morate, 
e želite klicati interno številko, prej pritisniti tipko 

interna.

V primeru da želite klicati zunanjo številko, 
morate najprej vtipkati kodo za zunanjo linijo ( e
je sistem tako nastavljen).

Prekinitev



Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

17

Korak za korakom

Ponavljanje zadnjih izbranih številk

Zadnje tri izbrane številke v javno omrežje so vam na 
voljo za ponovitev.
Te številke lahko ponovite s preprostim pritiskom na 
tipko.
Pred izbiranjem se številka za dve sekundi izpiše na 
zaslonu.

Tipko pritisnite enkrat za ponovitev zadnje številke.

Tipko pritisnite dvakrat za ponovitev predzadnje 
številke.

Tipko pritisnite trikrat za ponovitev pred-predzadnje 
številke v seznamu.

Prikaz in izbiranje zadnjih številk

Pritisnite tipko. 

Znotraj dveh sekund pritisnite tipko "OK". 

Pritisnite tipko za prikaz naslednje številke.

Izberite in potrdite izbiro.

Ponovi

Ponovi

naslednji?

naslednji?

izbiraj?

Sistem shranjuje tudi projektne kode 
( stran 69), e je ta funkcija nastavljena.



Korak za korakom

Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

18

Vklop/izklop mikrofona

Lahko izklju ite mikrofon, npr. za posvetovanje z drugo 
osebo v sobi, tako da vaš sogovornik ne sliši pogovora. 
Mikrofon lahko izklju ite tudi v primeru sprejema 
interfonskega klica (interfonski klic, stran 32).

Predpogoj: Ste na zvezi. Mikrofon je vklopljen.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.
ali

Pritisnite tipko, dioda ugasne.

ali

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

qif ali rif Vtipkajte kodo za "vklop" ali "izklop".

optiPoint 500 basic in optiPoint 500 economy 
nimata možnosti prostoro nega pogovora.

Mikrofon vkl./izkl.

Mikrofon vkl./izkl.

mikrofon izklop?

mikrofon vklop?

Servis meni



Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

19

Korak za korakom

Vzpostavitev drugega klica 
(posvetovanje)

Med pogovorom imate možnost vzpostaviti še en klic, 
npr. da bi se posvetovali. Prvi klic je postavljen na 
akanje.

Potrdite.

o Izberite številko osebe, s katero se želite posvetovati.

Vrnitev k prvemu klicu:

Potrdite.
ali

ali
qd Pritisnite tipko, dioda zasveti. Vtipkajte kodo. Dioda 

ugasne.

Preklapljanje med dvema klicema 

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qf Pritisnite tipko, dioda zasveti. Vtipkajte kodo. Dioda 
ugasne.

Vzpostavitev konferen nega klica

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qg Pritisnite tipko, dioda zasveti. Vtipkajte kodo. Dioda 
ugasne.

Predaja zveze drugemu sogovorniku

Izberite in potrdite izbiro.

posvetovati/prevezati?

vrnitev k cakajoc.?

vrn. k cakaj. klic?

Servis meni

preklop?

Servis meni

konferenca?

Servis meni

predaja?



Korak za korakom

Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

20

Predaja klica

V primeru da vaš sogovornik tako želi, lahko predate 
klic drugemu uporabniku.

Potrdite.

o Pokli ite uporabnika, kateremu želite predati klic.

s e je potrebno, napovejte klic.

t Položite slušalko.
ali

Izberite in potrdite izbiro1.

posvetovati/prevezati?

predaja?

[1] ”Spremenjeni izpisi na zaslonu v okolju HiPath 4000” stran 111)



Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

21

Korak za korakom

Preusmerjanje klicev

Za asno preusmerjanje klicev

Vsaki  ko aktivirate za asno preusmeritev klicev, 
dolo ite ciljno klicno številko, na katero se bodo klici 
preusmerili. Klice lahko preusmerite na interno ali javno 
številko (zahteva posebno nastavitev sistema). 

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qe Vtipkajte kodo.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali

ali
e ali f ali g Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte ciljno klicno številko.

Potrdite.

Izklop preusmerjanja klicev:

Izberite in potrdite izbiro.
ali

re Vtipkajte kodo.

e je vaš sistem del HiPath 5000 omrežja, je 
potrebno upoštevati posebne pogoje 

stran 106!

vklop preusmeritve?

1=vsi klici?

2=samo zunanji klici?

3=samo interni klici?

shrani vnos?

izklop preusmeritve?



Korak za korakom

Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

22

Preusmerjanje MSN številk v javnem omrežju 

e je ta funkcija vklopljena, imate možnost preusmeriti 
MSN številko neposredno na drugo številko v javnem 
omrežju.

e npr. želite biti dosegljivi tudi po poteku delovnega 
asa, lahko preusmerite svojo službeno številko na svoj 

doma i telefon.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qjh Vtipkajte kodo.

Izberite in potrdite tip preusmeritve.
ali

ali

ali
e ali f ali g Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte svojo (DID) številko.

o Vtipkajte ciljno številko (brez kode za javno omrežje).

Potrdite.

Izklop preusmerjanja:

Izberite in potrdite izbiro.
ali

rjh Vtipkajte kodo.

e je preusmerjanje klicev vklopljeno, bo pri 
dvignjeni slušalki slišen poseben ton izbiranja.

e je omogo en DID DTMF (vprašajte 
upravitelja sistema), lahko klice preusmerite tudi 
na takšno številko. Ciljne številke: fax = 870, DID 
= 871, fax DID = 872.

V primeru da so klici preusmerjeni na vašo 
telefonsko številko, se vam na zaslonu izpiše 
klicna številka kli o ega in številka osebe, ki je 
vklopila preusmeritev.

preusmer. vklop?

1=takoj?

2=neprevzeti klic?

3= zasedeno?

shraniti?

preusmer. izklop



Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

23

Korak za korakom

Potrdite tip preusmeritve.
ali

e ali f ali g Vnesite tip preusmeritve.

o Vtipkajte svojo (DID) številko.



Korak za korakom

Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

24

Preusmerjanje klicev v primeru okvare 
telefona

e je ta funkcija vklopljena (vprašajte upravitelja 
sistema), lahko dolo ite interno ali javno telefonsko 
številko, na katero se bodo preusmerili klici v primeru 
okvare vašega telefona.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qmhee Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte ciljno številko.

Potrdite.

Izklop preusmerjanja/brisanje ciljne številke:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

rmhee Vtipkajte kodo.

Za brisanje ciljne številke potrdite izbiro.
ali

Izberite in potrdite izbiro za izklju itev preusmeritve 
brez brisanja ciljne klicne številke.

Spreminjanje ciljne številke ( e je preusmeritev 
vklopljena):

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

qmhee Vtipkajte kodo.

Potrdite.

o Spremenite ciljno klicno številko.

Potrdite.

Servis meni

*9411=vkljuci CFSS

shrani vnos?

Servis meni

#9411=izkljuci CFSS

brisanje?

brisanje?

Servis meni

spremeniti?

shrani vnos?



Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

25

Korak za korakom

Uporaba povratnega klica

e je klicana številka zasedena ali pa se klicani ne 
oglasi, imate možnost postaviti zahtevo po povratnem 
klicu. Ta funkcija vam prihrani nepotrebno ponovno 
klicanje.
Do povratnega klica pride:
• takoj ko klicani uporabnik prekine trenutni klic,
• takoj ko klicani uporabnik opravi prvi naslednji klic.

Odpošiljanje zahteve po povratnem klicu 

Predpogoj: Klicana številka je zasedena ali ni 
odgovora.

Potrdite.

ali

qil Vtipkajte kodo.

Odgovor na zahtevo po povratnem klicu

Predpogoj: Zahteva po povratnem klicu je bila 
shranjena. Telefon zazvoni. Sporo ilo "povr. poziv: ..." 
vas obveš a, da je to povratni klic.

n Dvignite slušalko.
ali

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Slišite zvonjenje.

Preverjanje/brisanje zahtev po povratnih 
klicih

Izberite in potrdite izbiro1.
ali

ril Vtipkajte kodo.

Izberite in potrdite izbiro za pregled naslednjih zahtev.

Brisanje trenutno izpisane zahteve:

Izberite in potrdite izbiro.

povratni poziv

Zvo nik

prikaz povr. poziva?

[1] ”Spremenjeni izpisi na zaslonu v okolju HiPath 4000” stran 111

naslednji prikaz?

brisanje?



Korak za korakom

Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

26

Prekinitev pregledovanja:

Izberite in potrdite izbiro.

ali
Pritisnite tipko, dioda ugasne.

ali
Pritisnite tipko, dioda ugasne.

koncati?

Servis meni

Zvo nik



Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

27

Korak za korakom

Shranjevanje klicnih številk na 
funkcijske tipke
Številko, ki jo pogostokrat uporabljate, lahko shranite na 
katerokoli programabilno tipko, ki je upravitelj sistema ni 
prednastavil. Tipkam lahko dodelite do dve klicni številki 
(z uporabo tipke “Shift” stran 59), razen v primeru 
internih klicnih številk, za katere želite nadzorovati 
stanje priklju ka s pomo jo svetle e diode.

e želite nadzorovati stanje interne klicne številke, 
lahko številko shranite na tipko tako, da pripadajo a
dioda ozna uje trenutno stanje priklju ka stran 60, 

stran 101. V takšnem primeru lahko na tipko shranite 
le eno klicno številko.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.

ali

qme Vtipkajte kodo.

Pritisnite tipko. e je tipki že dodeljena klicna številka ali 
funkcija, se ta izpiše na zaslonu.

e je potrebno
Izberite in potrdite izbiro, e želite shraniti številko na 
drugi nivo.

Potrdite.

Potrdite.

o Vtipkajte klicno številko.

e ste se med vnosom zmotili:

Izberite in potrdite izbiro. Vnesene cifre bodo izbrisane.

Servis meni

*91=program. tipka?

+=naslednji nivo?

sprememba tipk?

klicna stevilka?

nazaj?



Korak za korakom

Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

28

Sistemski telefon samodejno prepozna, ali ste shranili 
interno ali javno telefonsko številko.
Možnosti "shrani brez LED" in "shrani z LED" sta na 
voljo le v primeru interne klicne številke. 

Potrdite.
ali

Izberite in potrdite izbiro, e ne želite uporabiti diode za 
prikaz statusa shranjene številke.

Potrdite.

ali
Izberite in potrdite izbiro.

ali
Izberite in potrdite izbiro.

Izbiranje s pomo jo programabilnih tipk

Predpogoj: Predhodno ste shranili številko pod 
programabilno tipko stran 27.

Pritisnite tipko, pod katero ste shranili želeno številko.
e se številka nahaja na drugem nivoju, predhodno 

pritisnite tipko "Shift".

shrani z LED?

shrani brezLED?

koncati?

druge tipke?

brisanje tipk?

Za izbiranje shranjene številke pritisnite tipko 
stran 28.

Tipko lahko uporabljate tudi, e ste že na zvezi.

Za informacije o sporo ilih, ki se lahko izpišejo na 
zaslonu med shranjevanjem številke, glejte 

stran 115. 

Tipko lahko uporabite tudi takrat, ko ste že na 
zvezi. Tako boste vzpostavili posvetovalni klic 

stran 19.



Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

29

Korak za korakom

Nastavitve telefona

Nastavitev glasnosti zvonjenja

u ali v Pritisnite eno izmed tipk, medtem ko je telefon v stanju 
pripravljenosti.

Potrdite.

u ali v Za ve anje/manjšanje glasnosti: pritiskajte tipki, dokler 
ne nastavite želene glasnosti.

Shranite.

Nastavitev barve zvonjenja

u ali v Pritisnite eno izmed tipk, medtem ko je telefon v stanju 
pripravljenosti.

Izberite in potrdite izbiro.

u ali v Za spreminjanje barve zvonjenja: pritiskajte tipki, dokler 
ne nastavite želene barve.

Shranite.

Nastavljanje glasnosti opozorilnega piska

e ste lan skupine, ki uporablja linijske tipke, boste z 
opozorilnim piskom seznanjeni o drugih klicih tudi med 
samim pogovorom stran 102.

u ali v Pritisnite eno izmed tipk, medtem ko je telefon v stanju 
pripravljenosti.

Izberite in potrdite izbiro.

u ali v Za ve anje/manjšanje glasnosti: pritiskajte tipki, dokler 
ne nastavite želene glasnosti.

Shranite.

glasnost zvonjenja?

ton zvonjenja?

glasnost opozor. klica?



Korak za korakom

Sprejemanje in vzpostavljanje klicev

30

Nastavljanje prostoro nega na ina glede na 
akustiko prostora

e želite izboljšati razlo nost zvoka pri prostoro nem 
na inu pogovora, lahko spremenite ob utljivost
mikrofona, tako da najbolje ustreza akustiki prostora, v 
katerem se nahajate: "tiha soba", "normalna soba" in 
"hrupna soba".

u ali v Pritisnite eno izmed tipk, medtem ko je telefon v stanju 
pripravljenosti.

Izberite in potrdite izbiro.

u ali v Izberite tip prostora.

Shranite.

Nastavljanje glasnosti sprejema med 
pogovorom

Ste na zvezi.

u ali v Za ve anje/manjšanje glasnosti: pritiskajte tipki, dokler 
ne nastavite želene glasnosti.

uv so asno Shranite.

Nastavljanje naklona zaslona

S spreminjanjem naklona lahko zaslon enostavno 
postavite v položaj, ki je najbolj primeren za vaše 
vsakdanje delo.

Izbiranje jezika za izpis zaslonskih obvestil

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Potrdite.

Potrdite.
ali

qhl Vtipkajte kodo.

Izberite jezik, ki ga želite uporabljati ( e izbrani jezik ni 
na voljo, se obrnite na upravitelja sistema) in potrdite 
izbiro.

optiPoint 500 basic in optiPoint 500 economy 
nimata možnosti prostoro nega pogovora.

prostorocna nastavit.?

Servis meni

nadaljnje opcije?

*48= izbira jezika?

15=spanski?



Telefoniranje – komfortne funkcije

31

Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

Sprejemanje klicev

Sprejem klica, namenjenega sodelavcu

Na vašem telefonu lahko prevzamete tudi klic, ki zvoni 
na drugem internem telefonu.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qim Vtipkajte kodo.

Klicana številka se prikaže na zaslonu.
e je potrebno

Izberite številko, za katero želite prevzeti klic.

Potrdite.

ali

o Vtipkajte interno številko telefona, ki zvoni.

ali

Pritisnite utripajo o tipko.

Zavrnitev poziva

Neželeni poziv lahko zavrnete. Poziv se preusmeri na 
za to nastavljeno številko.

Telefon zazvoni. Na zaslonu se izpiše informacija o 
kli o em.

Pritisnite tipko.

V primeru da zavrnitev ni možna, se na zaslonu izpiše 
obvestilo o napaki, telefon še naprej zvoni.

Servis meni

*59=prevzem poziva?

listati?

prevzeti klic?

Prevzem poziva v skupini stran 93.

Prekinitev



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

32

Sprejem interfonskega klica

Slišite opozorilni ton, nato vas uporabnik ogovori preko 
zvo nika.

Pogovor lahko nadaljujete v prostoro nem na inu, 
lahko pa tudi dvignete slušalko.

n Dvignite slušalko in sprejmite klic.
ali

Potrdite izbiro in sprejmite klic.
ali

Pritisnite tipko in sprejmite klic.

Omogo anje/onemogo anje prostoro nega 
odgovora

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali

qmj ali rmj Vtipkajte kodo za "vklop" ali "izklop".

optiPoint 500 basic in optiPoint 500 economy 
nimata možnosti za pogovor pri položeni slušalki.

mikrofon vklop?

Mikrofon vkl./izkl.

e je vklopljena možnost prostoro nega 
odgovora (glej spodaj), lahko takoj odgovorite na 
interfonski klic.

e je prostoro ni odgovor onemogo en
(tovarniška nastavitev), upoštevajte zgornji 
postopek.

Vzpostavljanje interfonskega klica stran 45.

dir. odg. vklj.?

dir. odg. izklj.?



Telefoniranje – komfortne funkcije

33

Korak za korakom

Sprejem klica preko naglavnih slušalk

Predpogoj: Vaš telefon zvoni.

Potrdite.

ali e ste nastavili tipko "Naglavna slušalka" stran 59:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Prekinitev klica:

Pritisnite tipko.

ali e ste nastavili tipko "Naglavna slušalka" stran 59:

Pritisnite tipko, dioda ugasne.

Funkcija ni na voljo na aparatu 
optiPoint 400 economy.

odg. na prih. klic?

Prekinitev



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

34

Domofonski klic in odpiranje vrat

e je vaš sistem opremljen z domofonom, lahko s 
pomo jo telefona ( e imate zadostno upravi enost) 
odpirate vhodna vrata. Prav tako lahko obiskovalcem 
omogo ite, da si sami odprejo vrata z vnosom 
petmestne DTMF kode.

Pogovor z obiskovalcem preko domofona:

Predpogoj: Vaš telefon zvoni.

n Imate trideset sekund asa, da dvignete slušalko. 
Povezava z domofonom je avtomati no vzpostavljena.

ali

n Dvignite slušalko po tridesetih sekundah.

o Vtipkajte številko domofona.

Odpiranje vrat med pogovorom:

Potrdite.

Odpiranje vrat, brez vzpostavljene zveze z 
domofonom:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qje Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte številko domofona.

Odpiranje vrat s pomo jo kode (na domofonu):

o Pozvonite in nato vtipkajte petmestno kodo (s pomo jo 
tipkovnice ali DTMF oddajnika). e je vaš sistem tako 
nastavljen, se bodo vrata avtomati no odprla.

Omogo anje avtomatske klju avnice:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.

odpiranje vrat?

Servis meni

*61=odpiranje vrat?

e je vaš sistem del HiPath 5000 omrežja, je 
potrebno upoštevati posebne pogoje 

stran 110!

Servis meni

*89=domofon vklopljen?



Telefoniranje – komfortne funkcije

35

Korak za korakom

ali
qlm Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte številko domofona.

o Vnesite petmestno kodo. Tovarniška nastavitev = 
"00000".

ali
Izberite in potrdite funkcijo za spremembo kode.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

Lahko omogo ite odpiranje vrat tudi brez zvonjenja.

Onemogo anje avtomatske klju avnice:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

rlm Vtipkajte kodo.

Sprejem klica za telefonsko tajnico

Klic na telefonsko tajnico lahko prevzamete, e imate 
številko tajnice shranjeno na tipki stran 59.

Dioda utripa. Pritisnite tipko. 

3=sprememba gesla?

1=sprost. s klicem?

2=sprost. brez klica?

Servis meni

#89=domofon izklopljen?



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

36

Izbiranje/klicanje

Izbiranje v bloku / popravljanje številk

e je ta funkcija vklopljena (povprašajte upravitelja 
sistema), se zveza ne vzpostavlja takoj, ko je številka 
vtipkana. To pomeni, da je številko možno popraviti, e
je bila napa no vtipkana.
Do vzpostavljanja zveze pride šele na vašo zahtevo.

o Interni klic: Vtipkajte interno številko.
Zunanji klic: Vtipkajte kodo za zunanjo linijo in izbrano 
številko.

Vzpostavljanje povezave:

n Dvignite slušalko.
ali

Potrdite.

Popravljanje številke:

Izberite in potrdite izbiro.
Zadnja vtipkana številka je izbrisana.

o Vnesite števlko.

Preklic izbiranja:

Izberite in potrdite izbiro.
ali

Pritisnite tipko, dioda ugasne.
ali

Pritisnite tipko.

izbiranje?

brisanje stevilke?

koncati?

Zvo nik

Prekinitev

Klicno številko lahko popravite le med vnosom. 
Shranjenih številk (npr. za ponovno izbiranje) ni 
možno naknadno spreminjati.



Telefoniranje – komfortne funkcije

37

Korak za korakom

Seznam klicev

Nesprejeti klici se avtomati no beležijo v seznam 
nesprejetih klicev. e je sistem tako nastavljen lahko 
beleži tudi odgovorjene klice. S pomo jo svojega 
telefona lahko dostopate do zadnjih 10 klicev v 
kronološkem vrstnem redu. Vsak klic je opremljen tudi z 
informacijo o asu klica. Seznam se za enja z zadnjim 
klicem. e vas je ista oseba klicala ve krat, se 
spremeni samo informacija o asu klica in število klicev, 
v seznamu pa je shranjen samo en vnos.

Pregledovanje seznama klicev

Predpogoj: Upravitelj sistema vam je omogo il to 
funkcijo.

Izberite in potrdite izbiro1.
ali

rlf Vtipkajte kodo.

Prvi klic iz seznama je prikazan.

Potrdite za prikaz preostalih klicev.

Konec pregledovanja

Izberite in potrdite izbiro.

ali
Pritisnite tipko, dioda ugasne.

ali
Pritisnite tipko, dioda ugasne.

seznam klicateljev?

[1] ”Spremenjeni izpisi na zaslonu v okolju HiPath 4000” stran 111

listati?

koncati?

Servis meni

Zvo nik



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

38

Prikaz podatkov o klicu

Predpogoj: V seznamu klicev ste izbrali želeni vnos.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali

Izbiranje številke iz seznama

Predpogoj: V seznamu klicev ste izbrali želeni vnos.

Izberite in potrdite izbiro.

Brisanje vnosa iz seznama

Predpogoj: V seznamu klicev ste izbrali želeni vnos.

Potrdite.

Shranjevanje številke v seznam

Predpogoj: Ste na zvezi ali poskušate vzpostaviti 
zvezo v javno omrežje.

Potrdite.
ali

qlf
Pritisnite tipko, dioda zasveti. Vtipkajte kodo.

kdaj?

prikazi stevilko.

Vprikazi ime?

izbiraj?

Vnos se avtomati no izbriše iz seznama, ko 
vzpostavite povezavo.

brisanje stevilke?

shrani stevilko?

Servis meni



Telefoniranje – komfortne funkcije

39

Korak za korakom

Klicanje s pomo jo številk za hitro izbiranje

Uporaba lastnih in sistemskih številk za hitro 
izbiranje

Predpogoj: Shranili ste številke za hitro izbiranje 
( stran 39), upravitelj sistema je pripravil sistemske 
številke za hitro izbiranje.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Potrdite1.

ali

qk Vtipkajte kodo.

o Vnesite številko za hitro izbiranje.
"*0" do *9" = lastne številke za hitro izbiranje.
"000" do "999" = sistemske številke za hitro izbiranje 
(povprašajte upravitelja sistema).

e je potrebno Izbiranje s pripono

o Po potrebi lahko shranjeni številki dodate pripono (npr. 
za izbiranje interne številke klicane centrale).

e je funkcija tako nastavljena, se številki samodejno 
doda nastavljena pripona (npr. “0” za dostop do javnega 
omrežja), v primeru da sami ne vnesete pripone znotraj 
4 do 5 sekund.

Shranjevanje osebnih številk za hitro izbiranje

Pod vsako izmed numeri nih tipk (*0 do *9) lahko 
shranite klicno številko, ki jo lahko kasneje enostavno 
pokli ete stran 39.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite1.
ali

qmf Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte želeno številko za hitro izbiranje (*0 do *9). e
je tej tipki že dodeljena ciljna klicna številka, se bo le-ta 
izpisala na zaslonu.

Potrdite.

o Vtipkajte kodo za javno omrežje in ciljno klicno številko.

Servis meni

*7=hitra izbira?

Servis meni

*92=zamen. skr. izbir?

[1] ”Spremenjeni izpisi na zaslonu v okolju HiPath 4000” stran 111

spremeni vnos?



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

40

Potrdite.

ali e ste se med vnosom zmotili:

Izberite in potrdite izbiro. Vnos se izbriše.

Potrdite.

ali
Izberite in potrdite izbiro.

ali
Izberite in potrdite izbiro.

ali
Izberite in potrdite izbiro.

shrani vnos?

nazaj?

listati?

spremeni vnos?

brisanje?

koncati



Telefoniranje – komfortne funkcije

41

Korak za korakom

Izbiranje številk iz internega imenika

Interni imenik vsebuje seznam številk vseh internih 
priklju kov in sistemskih številk za skrajšano izbiranje 
(povprašajte upravitelja sistema ali je interni imenik 
nastavljen v vašem sistemu).

Predpogoj: Internim številkam so bila dodeljena imena 
uporabnikov.

n Dvignite slušalko.

ali

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Potrdite.

ali

qih Vtipkajte kodo.

If applicable e je v vašem sistemu nastavljenih ve  imenikov:

Potrdite.

Na zaslonu se prikaže prvi vnos.

u ali v Pritisnite za prikaz drugih vnosov.
ali

ali

ali
o S pomo jo števil nice vnesite iskano ime ali le nekaj 

prvih rk imena.

Posamezno rko vnesite z ve kratnim zaporednim 
pritiskom na posamezno številko.
Na primer, za rko "R" trikrat pritisnite številko "7", za 
rko "E" dvakrat pritisnite "3". 

Na zaslonu se izpiše prvo ime, ki ustreza zahtevam.

e ne obstaja vnos, ki ustreza vnesenemu nizu, boste 
slišali dva kratka opozorilna piska.

Za presledek pritisnite "0".
Pritisk na "1" ali “#” avtomati no prikaže prvi vnos v 
imeniku.
Tipka "*" nima funkcije.

Zvo nik

telef. imenik?

1=interni?

listaj naprej?

listaj nazaj?



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

42

e je potrebno
Potrdite za brisanje zadnje rke. e tako izbrišete vse 
vnesene rke, se bo znova izpisal prvi vnos v imeniku.

e je potrebno
Potrdite za brisanje celotnega vnosa. Na zaslonu se 
znova izpiše prvi vnos v imeniku.

Iskani vnos se izpiše na zaslonu:

Izberite in potrdite izbiro.

brisi crke?

brisi vrstice?

izbiraj?



Telefoniranje – komfortne funkcije

43

Korak za korakom

Izbiranje iz centralnega imenika LDAP

e je omogo en dostop do centralnega LDAP imenika 
(vprašajte upravitelja sistema), lahko na svojem 
telefonu preiskujete LDAP zbirko podatkov in kli ete
najdene telefonske številke.

Predpogoj: Vaš upravitelj je omogo il dostop do 
imenikov LDAP.

n Dvignite slušalko.

ali

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Potrdite.

ali

qih Vtipkajte kodo.

e je potrebno e je v vašem sistemu nastavljenih ve  imenikov:

Izberite in potrdite izbiro.

o S pomo jo števil nice vnesite iskano ime ali le nekaj 
prvih rk imena (najve  16).

Posamezno rko vnesite z ve kratnim zaporednim 
pritiskom na posamezno številko.
Na primer, za rko "R" trikrat pritisnite številko "7", za 
rko "E" dvakrat pritisnite "3". 

Na zaslonu se izpiše prvo ime, ki ustreza zahtevam.

e je na voljo e je tako nastavljeno (vprašajte upravitelja sistema), 
lahko iš ete po priimku in imenu iskane osebe. 
Priimek in ime lo ite s presledkom, tako da pritisnete 
"0". Vnesete lahko nepopolna imena, npr. "nov j" za 
"Novak Janez".

e je potrebno
Potrdite za brisanje zadnje rke.

Potrdite.
Iskanje se pri ne. Postopek lahko traja nekaj sekund.

Zvo nik

telef. imenik?

2=LDAP?

brisi crke?

V primeru iskanja v veliki zbirki podatkov so 
lahko rezultati iskanja pomanjkljivi, e vnesete 
premalo znakov stran 44.

isci?



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

44

Prikaz rezultatov:

e iskanemu imenu ustreza le en vnos, se izpiše 
pripadajo i rezultat.

Potrdite.

e iskanemu imenu ustreza ve  vnosov (najve  50), se 
izpiše prvi rezultat.

u ali v Pritisnite za prikaz drugih vnosov.
ali

ali

Izberite in potrdite izbiro.

e iskanemu imenu ne ustreza noben vnos:

e poizvedba ne vrne rezultatov, lahko pove ate obseg 
iskanja, npr. z brisanjem znakov.

Izberite in potrdite izbiro.
Za nadaljnji postopek glejte zgoraj.

e iskanemu imenu ustreza preve  vnosov:

e iskanemu imenu ustreza ve  kot 50 vnosov, bo 
prikazan nepopoln seznam rezultatov.

Rezultate lahko pregledate, izberete katerokoli izmed 
imen ali spremenite iskani niz (pove ate natan nost
iskanja z dodajanjem znakov).

Potrdite za prikaz nepopolnega seznama. 
Za nadaljnji postopek glejte zgoraj.

ali Poostrite iskalne pogoje:

Izberite in potrdite za spremembo iskanega niza.
Za nadaljnji postopek glejte zgoraj.

izbiraj?

listaj naprej?

listaj nazaj?

izbiraj?

spremeni iskanje?

pokazi rezultat?

spremeni iskanje?



Telefoniranje – komfortne funkcije

45

Korak za korakom

Uporaba nabiralnika

e ste nastavili tipko "Nabiralnik" stran 59, vas bo 
svetle a dioda obveš ala o prispelih sporo ilih. 
V nabiralniku vas bodo akala tudi sporo ila o prispeli 
elektronski pošti ter glasovnih in faksimilnih sporo ilih 
( e je vaš sistem opremljen s potrebnimi CTI 
aplikacijami).

Dostop do sporo il

Pritisnite tipko "Nabiralnik".
ali

Potrdite.

Izberite in potrdite izbiro.

ali
Sledite navodilom na zaslonu.

Interfonski klic 

e je vaš sistem povezan na ozvo enje (vprašajte 
upravitelja sistema), lahko svoj telefon uporabite za 
posredovanje objav. Prav tako lahko pokli ete 
internega uporabnika direktno preko zvo nika v 
njegovem telefonu.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qld Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte klicno številko.

prikaz sporocila?

tekst?

odzivnik govor. poste?

Servis meni

*80=interfon?

Sprejem interfonskega klica stran 32.



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

46

Avtomatsko vzpostavljanje povezave 
(Hotline)

e je ta funkcija nastavljena, se povezava (na interno 
ali zunanjo številko) vzpostavi samodejno.

n Dvignite slušalko.
Odvisno od asovne nastavitve se povezava vzpostavi 
takoj ali po preteku dolo enega asovnega obdobja.

Rezervacija javne linije

e je ta funkcija nastavljena, imate možnost rezervacije 
zasedene javne linije.
Ko se zasedena javna linija sprosti vaš telefon zazvoni. 
Na zaslonu imate sporo ilo, ki vas obveš a, da je javna 
linija prosta.

Predpogoj: Javna linija je zasedena.

Potrdite.

Ko se zasedena javna linija sprosti:

Vaš telefon zvoni. Na zaslonu imate sporo ilo, ki vas 
obveš a, da je javna linija prosta.

n Dvignite slušalko. Slišite ton izbiranja.

o Vtipkajte številko v javnem omrežju.

Dodeljevanje klicne številke

e je ta funkcija nastavljena, lahko sami izberete 
številko, s katero se boste predstavili med klicanjem v 
javno omrežje.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qhe Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte številko, ki jo želite uporabiti.

o Vtipkajte številko v javnem omrežju.

rezervirati linijo?

Servis meni

*41=zacasen MSN?



Telefoniranje – komfortne funkcije

47

Korak za korakom

Pomo  pri izbiranju

e je vaš sistem tako nastavljen, lahko uporabite 
osebni ra unalnik za pomo  pri izbiranju.

Svoj telefon lahko uporabite kot pripomo ek za izbiranje 
drugim uporabnikom.

Izbiranje na osebnem ra unalniku:

Izberite želeno številko in za nite postopek 
vzpostavljanja povezave.

n Zvo nik na vašem telefonu se avtomati no vklopi. Ko 
se klicani oglasi, dvignite slušalko ali opravite pogovor 
v prostoro nem na inu.

Pomo  pri izbiranju drugim uporabnikom:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qjk Vtipkajte kodo.

o Vnesite številko priklju ka, za katerega želite izbirati.

o Vtipkajte želeno klicno številko.

Servis meni

*67=prilagojeno izb.?



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

48

Na zvezi

Uporaba funkcije "Klic na akanju"

V primeru da pri akujete pomemben klic, je smotrna 
uporaba funkcije drugi klic (klic na akanju). V primeru 
da je funkcija vklopljena, vam bo sistem signaliziral 
prispetje drugega klica, eprav medtem opravljate klic. 
Takšen klic lahko nato prevzamete ali prezrete.

e želite, lahko drugi klic onemogo ite stran 49.

Sprejem drugega klica

Predpogoj: Ste sredi pogovora in vsakih šest sekund 
slišite opozorilni pisk.

Prekinitev prvega klica in prevzem klica na akanju:

t Položite slušalko. Vaš telefon zvoni.

n Dvignite slušalko.

Prevzem klica na akanju in za asna prekinitev 
prvega klica:

Izberite in potrdite izbiro.

ali

qii
Pritisnite tipko, dioda zasveti. Vtipkajte kodo.

S tem ste sprejeli klic na akanju. Prvi klic je postavljen 
na akanje.

Prekinitev drugega klica in vrnitev k prvemu:

Potrdite.

ali

qd Pritisnite tipko, dioda zasveti. Vtipkajte kodo.

ali

tn Položite slušalko. Na zaslonu se izpiše "prevz. naz: ...".
Dvignite slušalko.

prevzem klica?

Servis meni

vrn. k cakaj. klic?

Servis meni



Telefoniranje – komfortne funkcije

49

Korak za korakom

Vklop/izklop funkcije "Drugi klic"/"Trkanje v 
zvezo"

e je ta funkcija omogo ena (vprašajte upravitelja 
sistema), lahko izklopite ali vklopite singalizacijo 
drugega klica stran 48. 

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

in

Izberite in potrdite izbiro1.
ali

ali

rhmd ali qhmd Vtipkajte kodo za "izklop" ali "vklop".

Vklop/izklop opozorilnega piska klica na 
akanju

e želite, lahko izklopite ponavljajo i se opozorilni pisk, 
ki vas opozarja na akajo i klic. V primeru da je 
opozorilni pisk izklopljen, vas bo sistem opozoril na 
akajo i klic z enim samim opozorilnim tonom.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali

qlk ali rlk Vtipkajte kodo za "izklop" ali "vklop".

Servis meni

#490=izklop avt. trkanja?

[1] ”Spremenjeni izpisi na zaslonu v okolju HiPath 4000” stran 111

*490=vklop avt. trkanja?

opoz. ton izkl.?

opoz. ton vkl.?



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

50

Parkiranje klica

Parkirate lahko do deset klicev (internih, zunanjih ali 
obojih). Parkirani klici so prikazani na drugih telefonih, 
kjer jih lahko prevzamete.

Predpogoj: Ste na zvezi.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qij Vtipkajte kodo.

d ... m Vnesite številko mesta (0 - 9), kamor želite parkirati klic. 
e je mesto že zasedeno, izberite drugo.

Nadaljevanje parkiranega klica

Predpogoj: Vsaj en klic je parkiran. Vaš telefon je v 
stanju mirovanja.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

rij Vtipkajte kodo.

d ... m Vnesite številko mesta, kjer je parkiran klic, ki ga želite 
prevzeti.

Servis meni

*56=parkiranje?

Servis meni

odparkiranje?

e nih e ne prevzame parkiranega klica, se ta 
po dolo enem asu avtomati no vrne na 
priklju ek, kjer je bil parkiran. 



Telefoniranje – komfortne funkcije

51

Korak za korakom

Postavljanje zunanjega klica na akanje 

e ste na svojem telefonu nastavili tipko "Zadržanje" 
stran 59, lahko postavite zunanje klice na akanje. 

Na ta na in omogo ite, da prevzamejo klic na dolo eni
liniji.

Pritisnite tipko "Zadržanje".

Na zaslonu se prikaže, katera linija je bila postavljena 
na akanje (npr. 801); zapomnite si kodo linije. 

e je tej liniji dodeljena linijska tipka, potem dioda 
po asi utripa.

e je tako nastavljeno

t ali Položite slušalko ali pritisnite tipko.
e je vaš sistem tako nastavljen je to potrebno, da 

lahko drugi uporabnik prevzame klic.

Prevzem klica na akanju

Predpogoj: Vsaj en klic je bil parkiran. Telefon je v 
stanju mirovanja.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qjg Vtipkajte kodo.

ali

e ste nastavili tipko za prevzem parkiranega klica 
( stran 59), jo pritisnite. 

o Vnesite kodo linije.

ali

e je tej liniji dodeljena "Linijska tipka" ( stran 59), 
potem dioda po asi utripa. Klic lahko prevzamete s 
pritiskom na tipko.

linija na cakanju: 801

Prekinitev

Servis meni

*63=prevzem linij?



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

52

Konferen ni klic

Vaš sistem omogo a, da v konferen no zvezo dodate 
dva sogovornika. To so lahko interni uporabniki ali 
uporabniki zunaj vašega sistema.

o Pokli ite prvega sogovornika.

Izberite in potrdite izbiro.

o Pokli ite drugega uporabnika. Obvestite ga, da 
vzpostavljate konferen ni klic.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qg Pritisnite tipko, dioda zasveti. Vtipkajte kodo. Dioda 
ugasne.

Opozorilni ton (vsakih 30 sekund) signalizira, da je 
vzpostavljena konferen na povezava. 

e želite izklopiti opozorilni ton, kontaktirajte upravitelja 
sistema.

e se drugi klicani ne odzove:

Potrdite.
ali

qd Vtipkajte kodo.

Dodajanje v konferenco (do pet lanov)

Potrdite.

o Pokli ite novega uporabnika. Obvestite ga, da 
vzpostavljate konferen ni klic.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qg Pritisnite tipko, dioda zasveti. Vtipkajte kodo. Dioda 
ugasne.

Preverjanje lanov konference

Izberite in potrdite izbiro.
Izpišejo se podatki o prvem lanu.

Potrdite za izpis podatkov o drugih lanih.

Za izhod iz menija: Izberite in potrdite izbiro.

vzpostaviti konferenco?

konferenca?

Servis meni

vrnitev k cakajocemu?

dodaj v konferenco?

konferenca?

Servis meni

stevilo int. v konf.?

naslednji?

koncati seznam?



Telefoniranje – komfortne funkcije

53

Korak za korakom

Izklju evanje lanov iz konference

Izberite in potrdite izbiro.
Izpišejo se podatki o prvem lanu.

Tolikokrat potrdite, dokler niso prikazani podatki o 
želenem lanu.

Izberite in potrdite izbiro.

Zapuš anje konference

t Položite slušalko.
ali

Izberite in potrdite izbiro.

Zaklju ek konference

Izberite in potrdite izbiro.
ali

rg Pritisnite tipko, dioda zasveti. Vtipkajte kodo. Dioda 
ugasne.

stevilo int. v konf.?

naslednji?

narocnik izkljucen?

prikljuc. partnerja?

koncati konferenco?

Servis meni



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

54

Upravljanje naprav s pomo jo tonskega 
izbiranja (DTMF)

Po izbiranju klicne številke lahko nastavite tonsko 
izbiranje, s pomo jo katerega lahko posredujete ukaze 
razli nim napravam z vnosom ukazov v DTMF na inu 
(DTMF = Dual Tone Multifrequency Dialing).

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.

ali

qig Vtipkajte kodo.

o Ukaze lahko vnesete s pomo jo numeri nih tipk, 
zvezdice in lestvice.

Servis meni

*53=tonsko izbiranje?

Tonsko izbiranje se samodejno izklju i po 
prekinitvi zveze.
Sistem je možno nastaviti tako, da se po 
vzpostavljeni povezavi avtomati no preklopi na 
tonsko izbiranje.



Telefoniranje – komfortne funkcije

55

Korak za korakom

Predaja klica s skupinsko napovedjo

e je ta funkcija nastavljena (povprašajte upravitelja 
sistema), lahko napoveste klic skupini uporabnikov 
( stran 91) s pomo jo interfonskega klica 
( stran 45).
Ko lan skupine sprejme zahtevo po klicu, lahko 
izvedete predajo.

Predpogoj: Ste na zvezi.

Potrdite. Vaš sogovornik je postavljen na akanje.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qld Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte klicno številko skupine. 

s Napovejte klic.
Ko lan skupine sprejme klic ( stran 32), se vzpostavi 
povezava.

t Položite slušalko.
ali

Izberite in potrdite izbiro1.

posvetovati/prevezati?

Servis meni

*80=interfon?

predaja?

[1] ”Spremenjeni izpisi na zaslonu v okolju HiPath 4000” stran 111

e se uporabnik, ki ste mu predali zvezo, ne 
odzove v 45 sekundah, bo klic avtomati no 
prevezan nazaj k vam.



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

56

Flash na javni liniji

Za aktiviranje funkcij na javnih analognih linijah morate 
uporabiti flash na javni liniji in servisno kodo javne 
centrale.

Predpogoj: Vzpostavili ste povezavo v javno omrežje.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qie Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte servisno kodo in/ali telefonsko številko.

Servis meni

*51=signal za omrezje?



Telefoniranje – komfortne funkcije

57

Korak za korakom

e vam ne uspe vzpostaviti zveze...

Trkanje v zvezo

Predpogoj: Klicani interni uporabnik, s katerim morate 
nujno govoriti, je zaseden.

Po akajte (približno 5s) dokler se na zaslonu ne izpiše 
"trkate v zvezo"; v slušalki boste slišali zvonjenje.

Klicani uporabnik lahko sedaj prevzame klic stran 48

Vstopanje (vdor) v zvezo

Za uporabo te funkcije morate imeti nastavljene 
zadostne pravice znotraj sistema (povprašajte 
upravitelja sistema).

Predpogoj: Klicani interni uporabnik, s katerim morate 
nujno govoriti, je zaseden.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qjf Vtipkajte kodo.

Klicani uporabnik in njegov sogovornik vsaki dve 
sekundi slišita opozorilni ton.

e ima klicani uporabnik telefon z zaslonom, se mu 
izpiše: "vdor: (številka ali ime)".

S pogovorom lahko za nete takoj.

trkate v zvezo

Klicani uporabnik lahko vklopi zaš ito pred 
trkanjem v zvezo stran 49.

Vaš sistem je morda nastavljen tako, da se 
trkanje v zvezo vklopi takoj, ko pokli ete
zasedenega uporabnika (povprašajte upravitelja 
sistema).

zmotiti?



Korak za korakom

Telefoniranje – komfortne funkcije

58

No ni spoj
Ko je no ni spoj vklopljen, se klici avtomati no
preusmerijo na prednastavljeno številko (ki jo dolo i
upravitelj sistema) ali na za asno številko (dolo ite jo 
sami).

Vklop funkcije:

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qhh Vtipkajte kodo.

Pritisnite "OK" za potrditev (prednastavljena številka).
ali

q Vtipkajte kodo (prednastavljena številka).

ali

o Vtipkajte ciljno številko (za asna številka).

Potrdite.

Izklop funkcije:

Izberite in potrdite izbiro.
ali

rhh Vtipkajte kodo.

e je vaš sistem del HiPath 5000 omrežja, je 
potrebno upoštevati posebne pogoje 

stran 107!

vklop nocne zveze?

*=standardno?

shrani vnos?

izklop nocne zveze?



Shranjevanje procedur, funkcij in asovnih opomnikov

59

Korak za korakom

Shranjevanje procedur, funkcij in 
asovnih opomnikov

Na programabilne tipke svojega aparata ali dodatnega 
polja tipk lahko shranite pogosto izbirane številke 

stran 27 ali pogosoto uporabljane funkcije in 
procedure (sestavljene iz ve  korakov).

Shranjevanje funkcij

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.

ali

qme Vtipkajte kodo.

Pritisnite tipko. Na zaslonu se izpiše trenutna nastavitev 
tipke.

Potrdite.

Izberite in potrdite eno izmed ponujenih funkcij (glej 
Povzetek navodil za uporabo).

e je tako nastavljeno

Izberite in potrdite izbiro.
Nekatere funkcije (npr. "Preusmeritev") omogo ajo 
shranjevanje nepopolnega vnosa. Ko takšno funkcijo 
aktivirate, morate vnos dopolniti.

Potrdite.
ali

Izberite in potrdite izbiro.

Servis meni

*91=program. tipka?

sprememba tipk?

shranje. nedok. vnosov

koncati?

druge tipke?

S pritiskom na tipko lahko dostopate do funkcije 
neposredno. e je shranjena takšna funkcija, ki 
je lahko vklopljena ali izklopljena (npr. "Ne moti"), 
bo pripadajo a dioda signalizirala trenutno 
stanje.

Za informacije o sporo ilih, ki se lahko izpišejo na 
zaslonu med shranjevanjem funkcije, glejte 

stran 115.



Korak za korakom

Shranjevanje procedur, funkcij in asovnih opomnikov

60

Status shranjenih funkcij:

Preusmeritev poziva, Preusmeritev linije, No ni 
spoj, Ne moti, Zaklepanje telefona, Odzivna 
sporo ila, Izklop zvonjenja, Direktni (interfonski) 
odgovor, Sledilna skupina, Omejitev prikaza klicne 
številke, Drugi klic, Opozorilni ton, Predaja 
zvonjenja, Domofon, Kontrolni releji, Skupina za 
prevzem poziva, Tipka Shift, UCD (Prijava, Za asna 
odjava, No ni spoj):

Shranjena funkcija ni aktivna.

Shranjena funkcija je aktivna.

Povratni poziv:
Zahtevali ste povratni klic.

Niste zahtevali povratnega klica.

Izklop mikrofona:
Mikrofon je vklopljen.

Mikrofon je izklopljen.

Seznam klicateljev:
Ni shranjenih klicev.

Seznam vsebuje shranjene klice.

Interna telefonska številka (DSS):
Priklju ek je prost.

Priklju ek je zaseden ali pa je uporabnik vklopil funkcijo 
"Ne moti".

Hitro utripa - uporabnik vas kli e, dvignite slušalko.
Po asi utripa - dohodni klic za uporabnika, zveza še ni 
bila vzpostavljena.



Shranjevanje procedur, funkcij in asovnih opomnikov

61

Korak za korakom

Nabiralnik:
Ni novih sporo il.

Nabiralnik vsebuje nova sporo ila.

Linijske tipke:
Linija je prosta za uporabo.

Linija je v uporabi.

Hitro utripa - dohodni klic na liniji, odgovorite na klic.
Po asi utripa - klic je bil postavljen na akanje.

Linijska skupina
Vsaj ena linija v skupini je prosta.

Vse linije v skupini so zasedene.

Prikaz stroškov:
Ni novih stroškov.

Novi stroški so nastali po zadnjem preverjanju.

Preusmeritev, Preusmeritev linije:

Dioda po asi utripa - preusmeritev je nastavljena na 
vašo številko ali na vašo linijo.

Podatki o sprejetih sporo ilih (faksimilnih/
govornih)
Ni novih sporo il.

Imate nova sporo ila.

Število akajo ih klicev:
Ni akajo ih klicev.

Tipka utripa po asi: Število akajo ih klicev je doseglo 
prednastavljeno vrednost preobremenitve, ki jo je 
nastavil vzdrževalec sistema.
Tipka utripa hitro: Število akajo ih klicev je preseglo 
vrednost preobremenitve.



Korak za korakom

Shranjevanje procedur, funkcij in asovnih opomnikov

62

Naslednje funkcijske tipke ne signalizirajo status 
funkcije:
Skrajšano izbiranje (zunanje številke), Shranjena 
procedura, Izsleditev klica, Prekinitev, Brisanje, 
Zaklepanje vseh telefonov, Pošiljanje sporo ila, 
Telefonski imenik, Drugi klic, Preklop, Konferenca, 
Interfonski klic, Prevzem linije, Rezervacija javne linije, 
Sprostitev javne linije, Za asni telefon, Vdor, Parkiranje, 
Direktni prevzem, Skupinski prevzem, Koda projekta, 
Prikaz stroškov, Paging oprema, asovni opomnik, 
Odpiranje vrat, Tonsko izbiranje, Ponovitev, Nadzor 
prostora, Zadrži, Posvetovanje, Pomo  pri izbiranju, 
Skupinske storitve, Podatkovne storitve, Premestitev



Shranjevanje procedur, funkcij in asovnih opomnikov

63

Korak za korakom

Shranjevanje postopka na funkcijsko 
tipko

Številke in funcije, ki so sestavljene iz ve ih operacij, je 
možno shraniti na funkcijsko tipko.

Na primer postopek izbiranja za drugega uporabnika 
( stran 47) z vsemi potrebnimi vnosi lahko shranite na 
eno samo tipko.
Možno je shraniti tudi pavze med izbiranjem.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.

ali

qme Vtipkajte kodo.

Pritisnite tipko. Na zaslonu se izpiše trenutna nastavitev 
tipke.

Potrdite.

Potrdite.

o Vnesite proceduro, npr. "*67 231 089123456".
*67= koda funkcije
231= klicna številka osebe, za katero vzpostavljate 
povezavo
089123456 = ciljna klicna številka.

e je potrebno
Pritisnite za vnos pavze (na zaslonu se izpiše "P").

Potrdite.

ali e ste se med vnosom zmotili:

Izberite in potrdite izbiro.

Servis meni

*91=program. tipka?

sprememba tipk?

procedurna tipka?

Ponovi

shrani vnos?

nazaj?



Korak za korakom

Shranjevanje procedur, funkcij in asovnih opomnikov

64

Potrdite.

ali

Izberite in potrdite izbiro.

.

koncati?

druge tipke?

Shranjeni postopek lahko izvedete s pritiskom na 
tipko.

e postopek vsebuje funkcijo, ki jo lahko 
vklopite/izklopite, lahko izvedete preklop s 
ponovnim pritiskom na tipko.

Tipko lahko pritisnete tudi takrat, ko je zveza že 
vzpostavljena. V tem primeru se bo shranjeni 
postopek izvedel kot DTMF signal ( stran 54).

Za informacije o sporo ilih, ki se lahko izpišejo na 
zaslonu med shranjevanjem postopka, glejte 

stran 115.



Shranjevanje procedur, funkcij in asovnih opomnikov

65

Korak za korakom

asovni opomniki

Na svojem telefonu lahko nastavite asovni opomnik, ki 
vas bo ob nastavljenem asu ( stran 66) opomnil na, 
na primer, pomemben sestanek.
Nastavite lahko opomnik, ki se bo zgodil v naslednjih 
24h ali opomnik, ki se bo ponavljal vsakodnevno.

Shranjevanje asovnih opomnikov

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Potrdite.
ali

qhj Vtipkajte kodo.

o Vnesite as kot štirimestno številko (npr. 0905 za 9h 
5min ali 1430 za 14h 30min.

Potrdite.
ali

Izberite in potrdite izbiro.

Potrdite.

Brisanje in preverjanje opomnikov:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Potrdite.
ali

rhj Vtipkajte kodo.

Potrdite.
ali

Izberite in potrdite izbiro.

Servis meni

*46=opomnik vkljucen?

enkraten?

vsak dan?

shrani vnos?

Servis meni

#46=opomnik izkljucen?

brisanje?

koncati



Korak za korakom

Shranjevanje procedur, funkcij in asovnih opomnikov

66

Uporaba asovnih opomnikov

Predpogoj: Shranili ste asovni opomnik stran 65.

Ob nastavljenem asu telefon zazvoni. Prikaže se 
shranjeni as opomnika.

Pritisnite tipko.
ali

nt Dvignite in položite slušalko.

opomnik:

Zvo nik

e opomnika ne sprejmete, se bo petkrat 
ponovil, preden bo izbrisan.



Prikaz in dodeljevanje stroškov

67

Korak za korakom

Prikaz in dodeljevanje stroškov

Prikaz stroškov

Za trenutni klic:

Ponavadi se stroški izpišejo po opravljenem pogovoru.
e želite, da se vam stroški izpisujejo med pogovorom, 

morate to funkcijo zahtevati od vašega operaterja.
Nekateri operaterji omogo ajo prikaz brezpla nih klicev 
(na zaslonu se vam izpiše "Brezpla ni klic").

Za vse dosedanje klice:

Najprej se izpiše seštevek vseh dosedanjih stroškov. 
e je upravitelj sistema nastavil stroškovno mejo, ki je 

ne smete prese i, se po preteku 5 sekund izpiše še 
znesek, ki je še na voljo.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.

ali

qji Vtipkajte kodo.

V primeru da je bil klic prevezan, se stroški 
beležijo tistemu priklju ku, na katerega je bil 
prevezan.

Servis meni

*65=prikaz stroskov?



Korak za korakom

Prikaz in dodeljevanje stroškov

68

Prikaz tarifirnih podatkov za drugi 
telefon

e je ta funkcija nastavljena (povprašajte upravitelja 
sistema), lahko nadzirate stroške pogovorov na drugih 
telefonih (npr. za telefonsko govorilnico).

Predpogoj: Nastavili ste tipko "Pregled tarifirnih 
podatkov" ( stran 59).

Prižgana dioda signalizira, da so nastali stroški, ki jih še 
niste preverili.

Pritisnite tipko "Pregled tarifirnih podatkov". Stroški 
klica se izpišejo na zaslonu.

Potrdite za pregled stroškov drugih klicev.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali

ali

naslednji?

tiskati?

brisanje?

dodatne inf.?

koncati?



Prikaz in dodeljevanje stroškov

69

Korak za korakom

Koda projekta

Klice v javno omrežje lahko dodelite posameznim 
projektom.

Predpogoj: Upravitelj sistema je nastavil kode za 
posamezne projekte.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qjd Vtipkajte kodo.

o Vnesite kodo projekta.

in r Pritisnite tipko.
ali

Potrdite.

Shranite vnos (povprašajte upravitelja sistema, ali je 
potrebno).

o Vnesite številko v javnem omrežju.

Servis meni

*60=koda projekta?

#=shrani?

Kodo projekta lahko vnesete tudi, ko je zveza že 
vzpostavljena.



Korak za korakom

Zasebnost/varnost

70

Zasebnost/varnost

Vklop/izklop zvonjenja

e ne želite sprejemati dohodnih klicev, lahko izklopite 
zvonjenje. Dohodni klici so takrat signalizirani s kratkim 
piskom in svetlobnim signalom.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali

qml ali rml Vtipkajte kodo za "vklop" ali "izklop".

Vklop/izklop funkcije "Ne moti"
e ne želite sprejemati dohodnih klicev, lahko vklopite 

funkcijo "Ne moti". Interni uporabniki bodo slišali signal 
za zasedeno linijo, medtem ko bodo zunanji klici 
preusmerjeni na številko, ki jo je nastavil upravitelj 
sistema.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali

qmk ali rmk Vtipkajte kodo za "vklop" ali "izklop".

zvonjenje-izklop?

zvonjenje-vklop?

ne moti/vklj.?

ne moti/izklj.?

Ko dvignete slušalko, vas poseben opozorilni ton 
(neprekinjeno brnenje) opomni, da je funkcija 
"Ne moti" vklopljena.

Interni priklju ki z zadostno stopnjo upravi enosti 
lahko funkcijo "Ne moti" razveljavijo.



Zasebnost/varnost

71

Korak za korakom

Onemogo anje prikaza klicne številke

e želite, lahko prikrijete svojo identiteto (številko).
Funkcija je aktivna tako dolgo, dokler je ne izklopite.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali

qlj ali rlj Vtipkajte kodo "prikrivanje identitete" ali "prikaz 
identitete".

prikrivanje ident.?

prikazi identiteto?

Upravitelj sistema lahko vklopi/izklopi omejitev 
identitete za vse priklju ke.



Korak za korakom

Zasebnost/varnost

72

Nadzor prostora (Babyphone)
Telefonski aparat lahko uporabite za nadzor sobe. 
Funkcija mora biti aktivirana na telefonu v sobi, ki jo 
želite nadzorovati.
S klicem na takšen telefon slišite, kaj se dogaja v sobi.

Vklop funkcije na nadzorovanem telefonu:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.

ali

qll Vtipkajte kodo.

Telefon pustite v prostoro nem na inu 
(optiPoint 500 basic/economy te možnosti ne 
podpirata) ali dvignite slušalko in jo usmerite proti viru 
zvoka.

Izklop funkcije na nadzorovanem telefonu:

Pritisnite tipko, dioda ugasne.

ali

t Položite slušalko.

Nadzor prostora:

o Vnesite telefonsko številko nadzorovanega telefona.

Servis meni

*88=babyphone?

Servis meni



Zasebnost/varnost

73

Korak za korakom

Izsleditev zlonamernih klicev
Zlonamerne klice lahko izsledite. Številka kli o ega se 
lahko zabeleži med klicem ali do 30 sekund po klicu. 
Slušalke medtem ne smete položiti.

Pritisnite tipko, dioda zasveti. 

in

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qlh Vtipkajte kodo.

Servis meni

*84=MCID?

e je bilo zasledovanje uspešno, se bodo 
podatki shranili pri vašem operaterju. Obrnite se 
na upravitelja sistema.



Korak za korakom

Zasebnost/varnost

74

Zaš ita pred zlorabo telefona
Nepooblaš enim osebam lahko prepre ite uporabo 
vašega telefona med vašo odsotnostjo.

Predpogoj: Nastavili ste osebno identifikacijsko 
številko (PIN) stran 76.

Zaklepanje/odklepanje telefona:

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali

qjj ali rjj Vtipkajte kodo za "vklop" ali "izklop".

o Vtipkajte PIN (števil no kodo) stran 76.

zakleniti telefon?

odkleniti telefon?

e onemogo ite uporabo telefona na ta na in,
bo pri dvignjeni slušalki slišen poseben ton 
izbiranja. Interno (znotraj centrale) je izbiranje še 
vedno možno.
Vaš telefon lahko zaklene/odklene tudi 
pooblaš eni uporabnik stran 75.



Zasebnost/varnost

75

Korak za korakom

Zaklepanje drugih telefonov

e je ta funkcija nastavljena (povprašajte upravitelja 
sistema), lahko ostale telefone zaklenete in jih nato 
zopet odklenete.

To funkcijo lahko uporabite tudi za odklepanje telefonov 
uporabnikov, ki so sami zaklenili svoj telefon in pozabili 
osebno identifikacijsko številko (PIN).

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Potrdite.
ali

qmhg Vtipkajte kodo.

o Vnesite številko telefona, ki ga želite zakleniti/odkleniti.

Potrdite.
ali

ali
q ali r Vtipkajte kodo.

Servis meni

*943=zakleniti vse telef.?

*=zakleniti telefon?

#=odkleniti telefon?



Korak za korakom

Zasebnost/varnost

76

Shranjevanje osebne identifikacijske 
številke (PIN)
PIN potrebujete za uporabo naslednjih funkcij:
• zaš ita pred zlorabo telefona stran 74
• uporaba drugega telefona stran 81

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Potrdite.
ali

qmg Vtipkajte kodo.

o Vnesite PIN.
Tovarniška nastavitev je "00000".

o Vnesite novi PIN.

o Ponovite novi PIN.

Servis meni

*93=zamen. kod zaklep?

e ste pozabili osebno identifikacijsko številko 
(PIN), se obrnite na upravitelja sistema.



Uporaba drugih funkcij

77

Korak za korakom

Uporaba drugih funkcij

Pošiljanje sporo il
Uporabnikom, ki imajo sistemske telefone z zaslonom, 
lahko pošiljate tekstovna sporo ila.
Pri preostalih uporabnikih se namesto sporo ila shrani 
zahteva po povratnem klicu.

Pisanje in pošiljanje sporo il

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qjl Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte telefonsko številko prejemnika.

Izberite in potrdite želeno sporo ilo (sporo ila 
prednastavi upravitelj sistema).

ali
d ... m Vnesite številko sporo ila.

Številke so prikazane na zaslonu poleg pripadajo ih 
sporo il.

ali

Izberite in potrdite izbiro.

poslati sporocilo?

0=poklicite nazaj

vnos last. sporocil?



Korak za korakom

Uporaba drugih funkcij

78

Vnos besedila s pomo jo števil nice

d ... m, q, r Sporo ilo (do 24 znakov) lahko vnesete s pomo jo
števil nice. Za želeni znak je potrebno ve krat pritisniti 
pripadajo o tipko.

Primer:
"R" = Enkrat pritisnite tipko q (velike rke) in nato 
trikrat tipko k.

Po vnosu besedila:

Potrdite.

Pregled in brisanje sporo il, ki ste jih poslali

Izberite in potrdite izbiro.
ali

rjl Vtipkajte kodo.

Sledite navodilom na zaslonu.

tipka 1x 2x 3x 4x 5x

e [1]

[1] Brisanje znaka na levi

1

f a b c 2

g d e f 3

h g h i 4

i j k l 5

j m n o 6

k p q r s 7

l t u v 8

m w x y z 9

d [2]

[2] Presledek

. - 0

q [3]

[3] Velike rke (naslednji znak)

r [1]

poslati?

poslana sporocila?



Uporaba drugih funkcij

79

Korak za korakom

Sprejem sporo il

"Sporoc. prejeto:" se prikaže na zaslonu.

Potrdite.

Sledite navodilom na zaslonu.

prikaz sporocila?



Korak za korakom

Uporaba drugih funkcij

80

Puš anje posvetovalnih sporo il

V asu svoje odsotnosti lahko drugim uporabnikom 
pustite posvetovalno sporo ilo.
Sporo ilo se izpiše na zaslonu internega uporabnika, ki 
vas pokli e.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qjm Vtipkajte kodo.

Izberite in potrdite želeno sporo ilo (sporo ila 
prednastavi upravitelj sistema).

ali
d ... m Vnesite številko sporo ila.

Številke so prikazane na zaslonu poleg pripadajo ih
sporo il.

ali

Izberite in potrdite izbiro.

o Vnesite besedilo (do 24 znakov).

Potrdite.

Brisanje posvetovalnih sporo il

Izberite in potrdite izbiro.
ali

rjm Vtipkajte kodo.
ali

e ste nastavili tipko za "posvetovalna sporo ila" 
( stran 59), jo pritisnite.

tekst. spor. vkl.?

0=Vrnem se ob:

Sporo ilom, ki se kon ajo z dvopi jem, lahko 
dodate tudi numeri ni podatek (npr. uro in 
datum).

vnos last. sporocil?

Za podrobnejša navodila glejte stran 78.

shrani vnos?

tekst. spor. izkl.



Uporaba drugih funkcij

81

Korak za korakom

Izpis števila akajo ih klicev/
Preobremenitev

Na zaslonu lahko izpišete število akajo oh klicev s 
pritiskom na tipko " akajo i klici" stran 59.

Pritisnite tipko " akajo i klici".

e ste na zvezi in število akajo ih klicev preseže 
dolo eno prednastavljeno vrednost (preobremenitev), 
ki jo je nastavil vaš vzdrževalec, bo tipka akajo i klici 
signalizirala preobremenitev.
• Tipka ne sveti:

Ni akajo ih klicev.
• Tipka utripa po asi:

Število akajo ih klicev je doseglo prednastavljeno 
vrednost preobremenitve, ki jo je nastavil 
vzdrževalec sistema.

• Tipka utripa hitro:
Število akajo ih klicev je preseglo vrednost 
preobremenitve.

Uporaba drugega telefona za naslednji 
klic

Znotraj sistema se lahko s pomo jo osebne 
identifikacijske številke (PIN) prijavite na drugi telefon in 
ga uporabljate, kot da je vaš.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qidl Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte svojo številko.

o Vtipkajte PIN stran 76.

e je potrebno
e še niste nastavili osebne identifikacijske številke 

(PIN), morate to storiti na svojem telefonu.

o Izbirajte številko v javnem omrežju.

Po zaklju enem pogovoru se telefon vrne v prvotno 
stanje.

Servis meni

*508=flex klic?

sprememba gesla



Korak za korakom

Uporaba drugih funkcij

82

Dolgotrajna uporaba drugega telefona 
(mobilnost)

Pri upravitelju sistema se pozanimajte, e je uporaba te 
funkcije možna.
Po opravljeni prijavi bo uporabljeni telefon prevzel vaše 
osebne nastavitve (npr. telefonsko številko in funkcijske 
tipke).

Predpogoj: Upravitelj sistema je omogo il uporabo te 
funkcije.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.

ali

qmhem Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte lastno klicno številko.

e je potrebno o Vnesite PIN.

e je potrebno r Pritisnite tipko.
ali

Potrdite.

Odjava

Izberite in potrdite izbiro.

ali

rmhem Vtipkajte kodo.

Servis meni

*9419=funkcija prest. akt?

vnos koncan?

#9419=odjava



Uporaba drugih funkcij

83

Korak za korakom

Podatki o sprejetih faksimilnih 
sporo ilih in sporo ilih na telefonski 
tajnici

e je vaš sistem opremljen sfaksimilno napravo ali 
telefonsko tajnico, lahko s pomo jo tipke "inf. o faksu" 
( stran 59) nadzirate sprejem novih sporo il. Dioda 
zasveti, ko sprejmete novo sporo ilo.

Izklop signalizacije:

Pritisnite osvetljeno tipko "inf. o faksu". Dioda ugasne.

Ponovna postavitev funkcij (reset)
Funkcije lahko postavite na tovarniško nastavljene 
vrednosti. Procedura ponovno nastavi naslednje 
funkcije:

• preusmeritev
• posvetovalna sporo ila
• skupina za prevzem poziva
• sledilna skupina
• omejitev prikaza identifikacije
• opozorilni pisk
• ne moti
• izklop zvonjenja
• seznam sprejetih sporo il
• seznam povratnih klicev

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

rd Vtipkajte kodo.

Servis meni

#0=reset. funkcijo?



Korak za korakom

Uporaba drugih funkcij

84

Vklop funkcij za drugi telefon

e je ta funkcija nastavljena (povprašajte upravitelja 
sistema), lahko na drugih telefonih nastavljate spodnje 
funkcije.

• Ne moti, koda: *97/#97 stran 70
• Preusmeritev, koda: *11, *12, *13/#1 stran 21
• Zaklepanje telefona, 

koda: *66/#66 stran 74
• Skupinski poziv, koda: *81/#81 stran 91
• Posvetovalno sporo ilo, 

koda: *69/#69 stran 80
• Sledilna skupina, 

koda: *85/#85 stran 91
• Ponovna postavitev funkcij, 

koda: #0 stran 83
• Stikala, 

koda: *90/#90 stran 89
• No ni spoj, koda: *44/#44 stran 58
• asovni opomnik,

koda: *65 stran 65

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Potrdite.
ali

qlg Vtipkajte kodo.

o Vnesite številko priklju ka, za katerega želite nastavljati 
funkcije.

o Vnesite kodo funkcije (npr. *97 za “Ne moti“).

Sledite navodilom na zaslonu.

Servis meni

*83=pridruzena funk.?



Uporaba drugih funkcij

85

Korak za korakom

Uporaba funkcij iz javnega omrežja
(DISA: Direct Inward System Access)

e je ta funkcija nastavljena (povprašajte upravitelja 
sistema), lahko iz javnega omrežja vzpostavljate 
odhodne zveze in nastavljate spodnje funkcije:

• Ponovna postavitev funkcij,
koda: #0 stran 83

• Preusmeritev, koda: *1/#1 stran 21
• Zaklepanje in odklepanje telefona, 

koda: *66/#66 stran 74
• Spremeni PIN, 

koda: *93 stran 76
• Pošlji sporo ilo,

koda: *68/#68 stran 77
• Posvetovalno sporo ilo, 

koda: *69/#69 stran 80
• Skupinski poziv, koda: *81/#81 stran 91
• Sledilna skupina, koda: *85/#85 stran 91
• Prikrivanje identitete, 

koda: *86/#86 stran 71
• Opozorilni ton, koda: *87/#87 stran 49
• Odpri vrata, koda: *61 stran 34
• Odpiranje vrat vklop/izklop, koda: *89/#89 

stran 34
• Stikala, koda: *90/#90 stran 89
• Ne moti, koda: *97/#97 stran 70
• Zvonjenje, koda: *98/#98 stran 70
• Skrajšano izbiranje, koda: *7 stran 39
• Skupinske storitve, koda: *83 stran 84

Predpogoj: Imate telefon, ki omogo a tonsko (DTMF) 
izbiranje. Telefon ni priklopljen na vašo centralo.

o Vzpostavite zvezo s sistemom (za klicno številko 
povprašajte upravitelja sistema).

o Po akajte na neprekinjeni ton ( e je potrebno, 
preklopite telefon na tonsko izbiranje), nato vnesite 
svojo interno številko in pripadajo i PIN.

r Vnesite kodo (le e je sistem tako nastavljen).



Korak za korakom

Uporaba drugih funkcij

86

o Po akajte na ton izbiranja, nato vnesite kodo in druge 
zahtevane podatke.

ali

o Vnesite klicno številko v javnem omrežju.

So asno lahko izvedete samo eno funkcijo ali 
vzpostavite eno klicno povezavo. Zveza se 
avtomati no podre, ko aktivirate funkcijo ali 
zaklju ite povezavo.



Uporaba drugih funkcij

87

Korak za korakom

Uporaba funkcij v javnem ISDN 
omrežju s pomo jo keypad protokola

Funkcije v javnem ISDN omrežju lahko nastavljate s 
pomo jo keypad protokola ( e imate zadostno 
upravi enost).

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Potrdite.
ali

qidg
Vtipkajte kodo.

o Vnesite kodo javne linije, ki jo želite uporabiti 
(povprašajte upravitelja sistema).

o Vnesite kodo ISDN funkcije (povprašajte operaterja).

Servis meni

*503=izbir. s tipkovn.?

Kontaktirajte operaterja ISDN omrežja za spisek 
vseh funkcij in njihovih kod.



Korak za korakom

Uporaba drugih funkcij

88

Podatkovne storitve (samo HiPath 
3500/3550/3700/3750/3800))

e je ta funkcija nastavljena (povprašajte upravitelja 
sistema), lahko na svojem telefonu upravljate 
priklopljene ra unalnike in njihovo programsko opremo 
(npr. hotelski informacijski sistem).

Predpogoj: Vzpostavili ste povezavo.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Potrdite.
ali

qhf Vtipkajte kodo.

Priklopljeni ra unalnik sedaj aka na vaš vnos. Odvisno 
od konfiguracije vašega sistema imate dve možnosti:

• Blokovni vnos:

d ... m Vnesite podatke.

r Pritisnite za konec vnosa.
ali

Potrdite.

ali • Sprotni vnos:
Priklopljeni ra unalnik neposredno obdeluje vaše 
podatke.

r Vtipkajte kodo.

d ... m Vnesite podatke.

Servis meni

*42=telefonske storitve?

vnos koncan?



Uporaba drugih funkcij

89

Korak za korakom

Krmiljenje stikal (relejev)
e je ta funkcija nastavljena (povprašajte upravitelja 

sistema), lahko s pomo jo stikal upravljate razne 
naprave (npr. avtomatsko klju avnico).
Odvisno od nastavitve sistema lahko stikala vklapljate/
izklapljate ali pa jih samo vklapljate pri emer je izklop 
avtomati en ( asovno dolo en).

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali
qmd ali rmd Vtipkajte kodo za "vklop" ali "izklop".

e ... h Izberite stikalo (1-4).

Senzorji (samo HiPath 3300/3350/3500/
3550)

e je ta funkcija nastavljena (povprašajte upravitelja 
sistema), bo vaš telefon zvonil, na zaslonu pa se bo 
pokazalo prednastavljeno sporo ilo, ko se bo kateri od 
senzorjev aktiviral.

Radijsko obveš anje (paging)

e je oprema za radijsko obveš anje priklopljena na 
vaš sistem, lahko kli ete uporabnike tudi preko njihovih 
žepnih sprejemnikov.
Klicana oseba se lahko oglasi z najbližjega telefona.

Princip uporabe je odvisen od tipa priklopljene opreme 
(preprosta ali izboljšana oprema za radijsko 
obveš anje).

e je vaš sistem del HiPath 5000 omrežja, je 
potrebno upoštevati posebne pogoje 

stran 109!

*90=stikalo vklop?

#90=stikalo izklop?



Korak za korakom

Uporaba drugih funkcij

90

Preprosta oprema za radijsko obveš anje

Obveš anje:

Da bi bili obveš eni o klicu, morate na svojem telefonu 
nastaviti preusmeritev ( stran 21), skupino za 
prevzem klica ( stran 94) ali avtomati no 
preusmeritev (funkcijo nastavi upravitelj sistema) na 
klicno številko opreme za radijsko obveš anje.
Vsi klici bodo avtomati no signalizirani na vašem 
sprejemniku.

Odgovor na zahtevo po klicu (z najbližjega 
telefona):

n Dvignite slušalko.

qim Vtipkajte kodo.

o Vnesite lastno klicno številko.

Izboljšana oprema za radijsko obveš anje 
(samo Hipath 3700/3750/3800)

Obveš anje:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qhi Vtipkajte kodo.

o Vnesite klicno številko iskane osebe.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

Odgovor na zahtevo po klicu (z najbližjega 
telefona):

n Dvignite slušalko.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

rhi Vtipkajte kodo.

o Vnesite lastno klicno številko.

Servis meni

*45=paging?

1=inform. na zaslonu?

2=besedilo?

Servis meni

#45=sporociti?



Uporaba drugih skupinskih funkcij

91

Korak za korakom

Uporaba drugih skupinskih 
funkcij

Vklop/izklop skupinskega klica

Znotraj vaše delovne skupine je bila formirana sledilna 
skupina (telefoni zvonijo eden za drugim) ali skupina za 
skupinski klic (vsi telefoni zvonijo so asno).
Dohodni pozivi se signalizirajo vsem lanom skupine, 
dokler eden izmed njih ne prevzame zveze.
Lahko ste tudi lan skupine z nastavljenimi linijskimi 
tipkami stran 97.

Vsi lani skupine so dosegljivi tudi pod lastno telefonsko 
številko.

Na svojem telefonu lahko vklopite/izklopite zvo ni
signal, ki vas obveš a o skupinskih klicih. 

e sveti dioda programabilne tipke, ki ji je bila dodeljena 
funkcija “Skupinski klic” ( stran 59), je zvo ni signal 
aktiviran za vsaj eno skupino.

e je vaš sistem del HiPath 5000 omrežja, je 
potrebno upoštevati posebne pogoje 

stran 105!



Korak za korakom

Uporaba drugih skupinskih funkcij

92

Pripadate grupi za skupinski klic ali sledilni skupini:

Izberite in potrdite izbiro1.
ali

ali

rli ali qli Vnesite kodo za "zapuš anje" ali "vstop".

ali

Pritisnite tipko za zapuš anje/vstop v skupino.
ali

Pripadate ve  skupinam ali eni skupini z linijskimi 
tipkami (vklju ujo  skupino šef/tajnica).

Izberite in potrdite izbiro1.
ali

ali
rli ali qli

Vnesite kodo za "zapuš anje" ali "vstop".

ali

Pritisnite tipko za zapuš anje/vstop v skupino.
ali

e se na zaslonu poleg imena skupine prikaže "x", to 
pomeni, da je zvo ni signal za to skupino vklopljen.

ali

e se "x" ne prikaže, je zvo ni signal izklopljen.

Pritisnite "OK" za prikaz naslednje skupine.
ali

Izberite in potrdite izbiro. 
S tem izklopite zvo ni signal za prikazano skupino ali 
linijo..

ali
Izberite in potrdite izbiro1.
S tem vklopite zvo ni signal za prikazano skupino ali 
linijo.

zap. sled. skup.?

[1] ”Spremenjeni izpisi na zaslonu v okolju HiPath 4000” stran 111

prikl. sled. skup.?

zap. sled. skup.?

prikl. sled. skup.?

301 x ime skupine

301 ime skupine

naprej?

zap. sled. skup?

prikl. sled. skup.?



Uporaba drugih skupinskih funkcij

93

Korak za korakom

ali
Izberite in potrdite izbiro.
S tem ste izklopili zvo ni signal za vse skupine.

ali
r Vnesite kodo za "zapuš anje vseh skupin".
ali

Izberite in potrdite izbiro.
S tem ste vklopili zvo ni signal za vse skupine.

ali

q Vnesite kodo za "vstop v vse skupine".

Prevzemanje klicev znotraj delovne 
skupine

e ste lan delovne skupine, lahko prevzemate klice 
namenjene vašim sodelavcem (tudi e ste že na zvezi).

Predpogoj: Vaš telefon kratko zazvoni. Na zaslonu se 
izpiše, komu je bil klic namenjen.

Potrdite.
ali

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

qik Vtipkajte kodo.

#=vse skupine izklop?

*=vklj. sled. skup.?

e ste izklopili zvo ni signal za katero od skupin, 
vas bo o tem opozoril poseben opozorilni signal, 
ko boste dvignili slušalko.

prevzem v skupini?

Servis meni



Korak za korakom

Uporaba drugih skupinskih funkcij

94

Vklop/izklop lanov v skupino za 
skupinski klic

Lahko dolo ite do pet internih priklju kov, na katerih 
bodo signalizirani vaši klici. Oseba, ki se prva oglasi, 
sprejme klic.

Shranjevanje, prikaz in brisanje telefonov v skupini 
za skupinski klic:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qle Vtipkajte kodo.

Sledite navodilom na zaslonu (vnesite interno 
telefonsko številko).

Odstranjevanje vseh telefonov iz skupine:

Izberite in potrdite izbiro.
ali

rle Vtipkajte kodo.

e je vaš sistem del HiPath 5000 omrežja, je 
potrebno upoštevati posebne pogoje 

stran 108!

Servis meni

*81=odzivna skupina?

odzivna skup. izkl.?



Uporaba drugih skupinskih funkcij

95

Korak za korakom

Uniformna distribucija klicev (UCD)

e je ta funkcija nastavljena (povprašajte upravitelja 
sistema), pripadate skupini uporabnikov (agentov), 
katerim sistem razporeja dohodne klice.
Dohodni klic je vedno dodeljen agentu, ki je trenutno 
najdlje brez klica.

Prijava in odjava agenta:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.

Potrdite.
ali

ali
qhde ali rhde Vnesite kodo za "prijavo" ali "odjavo".

o Vnesite svojo identifikacijsko številko (povprašajte 
upravitelja sistema).

Za asna odjava in prijava:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.

Potrdite.
ali

ali
rhdf ali qhdf Vnesite kodo za "nedostopen" ali "dostopen".

Servis meni

razdelitev klica?

*401=prijaviti?

#401=odjaviti?

Servis meni

razdelitev klica?

#402=nedostopen?

*402=dostopen?



Korak za korakom

Uporaba drugih skupinskih funkcij

96

Dodaten as za obdelavo klica:

e potrebujete dodaten as, da bi zaklju ili obdelavo 
zadnjega klica, se lahko za asno izklju ite iz skupine za 
razporejanje klicev.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.

Potrdite.
ali

ali
qhdg ali rhdg Vtipkajte kodo za "dodelavo" ali "konec dodelave".

Vklop/izklop no nega spoja:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.

Potrdite.
ali

ali
qhdh ali rhdh Vtipkajte kodo za "vklop" ali "izklop".

Prikaz števila akajo ih klicev:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.

Potrdite.
ali

qhdi Vtipkajte kodo za "vklop" ali "izklop".

Servis meni

razdelitev klica?

*403=dodelati?

#403=dodelava izkljuc.?

Servis meni

razdelitev klica?

*404=nocna zveza vklj.?

#404=nocna zveza izklj.?

Servis meni

razdelitev klica?

*405=cakajoci klici?



Skupinsko delo v ve linijskem sistemu

97

Korak za korakom

Skupinsko delo v ve linijskem 
sistemu

e je ta funkcija nastavljena (povprašajte upravitelja 
sistema), pripadate skupini uporabnikov, ki imajo 
nastavljene posebne tipke:
• Linijske tipke (MULAP tipke)
• Tipke za direktno izbiranje internih številk
• Tipke za skupinski poziv

(ne na šefovem telefonu v konfiguraciji šef/tajnica)
• Tipke za preusmeritev zvonjenja

(samo v konfiguraciji šef/tajnica)

Kot lan skupine lahko te tipke nastavite tudi sami 
stran 59. Lahko nastavite tudi tipke za preusmeritev 

posameznih linij.

Uporaba linijskih tipk

Vsakemu lanu delovne skupine je dodeljena druga 
linija. Vsak lan delovne skupine lahko uporablja vse 
linijske tipke, ki so na razpolago.
Posameznega uporabnika je možno poklicati tudi s 
pomo jo njegove klicne številke ( e mu je bila 
dodeljena).

Status linijskih tipk:

Dioda ne sveti - linija je prosta za uporabo.
ali

Dioda sveti - linija je v uporabi.
ali

Dioda hitro utripa - dohodni klic na liniji: odgovorite na 
klic.

ali
Dioda po asi utripa - klic je bil postavljen na akanje.



Korak za korakom

Skupinsko delo v ve linijskem sistemu

98

Sprejem klicev s pomo jo linijskih tipk

Predpogoj: Vaš telefon zvoni in/ali linijska tipka hitro 
utripa.

Pritisnite hitro utripajo o linijsko tipko.
Pritisk na tipko ni potreben, e je linijska tipka dodeljena 
vam. V tem primeru zadoš a dvig slušalke ali pritisk na 
tipko "Zvo nik".

n Dvignite slušalko.
ali

Opravite pogovor v prostoro nem na inu 
(optiPoint 500 basic/economy te možnosti ne 
podpirata).

Vzpostavljanje klicev s pomo jo linijskih tipk

S pritiskom na tipko izberite linijo na kateri želite opraviti 
klic.
Pritisk na tipko ni potreben, e želite uporabiti lastno 
linijo.

o Vtipkajte klicno številko.

n Dvignite slušalko.
ali

Opravite pogovor v prostoro nem na inu 
(optiPoint 500 basic/economy te možnosti ne 
podpirata).

Postavljanje linijskega klica na akanje

Predpogoj: Vzpostavljeno imate linijsko zvezo. Tipka 
"Zadržati" je nastavljena na vašem telefonu stran 59.

Postavljanje klica na akanje:

Pritisnite tipko "Zadržati".

t ali Položite slušalko ali pritisnite tipko.
e je vaš sistem tako nastavljen (povprašajte 

upravitelja sistema), je to potrebno, da bi drugi 
uporabniki lahko prevzeli klic na akanju.

Ponovni prevzem klica:

Pritisnite po asi utripajo o linijsko tipko.

Prekinitev



Skupinsko delo v ve linijskem sistemu

99

Korak za korakom

Preklapljanje med linijskimi zvezami

Predpogoj: Vzpostavljeno imate linijsko zvezo. Druga 
linijska tipka pri ne utripati.

Pritisnite utripajo o linijsko tipko. Vaš prvi sogovornik je 
postavljen na akanje.

Pritisnite po asi utripajo o linijsko tipko. Drugi 
sogovornik je postavljen na akanje.

Med klicema preklapljate s pritiskom na po asi 
utripajo o linijsko tipko.

Preusmeritev linijske zveze

e aktivirate preusmerjanje klicev za linijo, do katere se 
lahko dostopa tudi z drugih telefonov, se preusmerjanje 
upošteva za vse linijske tipke, ki pripadajo izbrani liniji.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qide Vtipkajte kodo.

Pritisnite izbrano linijsko tipko.

ali

o Vnesite številko linije, ki jo želite uporabiti.

ali
e je nastavljena tipka "Preusmeritev linije", jo pritisnite 

( stran 59.)

Servis meni

preusmeritev MULAP:vkl



Korak za korakom

Skupinsko delo v ve linijskem sistemu

100

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali

ali
e ali f ali g Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte ciljno klicno številko.

Potrdite.

ali
e je nastavljena tipka "Preusmeritev linije", jo pritisnite 
stran 59.

Izklop preusmeritve:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ride Vtipkajte kodo.

Pritisnite izbrano linijsko tipko.
ali

o Vnesite številko linije, ki jo želite uporabiti.

ali
e je nastavljena tipka "Preusmeritev linije", jo 

pritisnite.

Status tipke "Preusmeritev linije":

Dioda ne sveti - preusmeritev za linijo ni nastavljena.
ali

Dioda sveti - preusmeritev za linijo je nastavljena.
ali

Dioda po asi utripa - nastavljena je preusmeritev na 
linijo.

1=vsi klici?

2=samo zunanji klici?

3=samo interni klici?

shrani vnos?

Servis meni

preusmeritev MULAP:izk

e je preusmerjanje klicev za linijo vklopljeno, 
vas bo o tem opozarjal poseben ton izbiranja, ko 
boste zasegli to linijo.



Skupinsko delo v ve linijskem sistemu

101

Korak za korakom

Uporaba tipk za direktno izbiranje

Predpogoj: na vašem telefonu so nastavljene tipke za 
direktno izbiranje.
Te tipke vam omogo ajo preprosto klicanje drugih 
uporabnikov znotraj vašega sistema.

Status tipk za direktno izbiranje

Dioda ne sveti - uporabnik je prost.
ali

Dioda sveti - uporabnik je zaseden ali je vklopil funkcijo 
"Ne moti".

ali
Dioda hitro utripa - uporabnik ima klic, ki ga še ni 
sprejel.

ali
Dioda po asi utripa - uporabnik poskuša vzpostaviti 
zvezo, ki je klicani še ni sprejel.

Uporaba tipk za direktno izbiranje za prevzem 
klica

Predpogoj: Tipka za direktno izbiranje utripa.

Pritisnite utripajo o tipko za direktno izbiranje.
Ni potrebno, e vaš telefon zvoni (uporabnik, ki ga imate 
shranjenega na tipki za direktno izbiranje, kli e vas).

n Dvignite slušalko.
ali

Pogovor opravite v prostoro nem 
na inu(optiPoint 500 basic/economy te možnosti ne 
podpirata).

Klicanje s pomo jo tipk za direktno izbiranje

Pritisnite tipko za direktno izbiranje.
ali

Uporabnika lahko pokli ete tudi v primeru, ko njegova 
tipka za direktno izbiranje sveti (uporabnik je zaseden).

n Dvignite slušalko.
ali

Pogovor opravite v prostoro nem na inu
(optiPoint 500 basic/economy te možnosti ne 
podpirata).



Korak za korakom

Skupinsko delo v ve linijskem sistemu

102

Predaja klica s pomo jo tipk za 
direktno izbiranje

Pritisnite tipko za direktno izbiranje, po potrebi lahko klic 
napoveste.

t Položite slušalko.
ali

Pritisnite tipko.

Sprejem klica za drugega uporabnika

Pritisnite utripajo o tipko za direktno izbiranje ali linijsko 
tipko.

n Dvignite slušalko.
ali

Pogovor opravite v prostoro nem na inu 
(optiPoint 500 basic/economy te možnosti ne 
podpirata).

Vstop/izstop iz skupine za skupinski 
klic (ni možno za skupino šef/tajnica)
Vaš sistem je prednastavljen tako, da se z zvonjenjem 
signalizirajo samo klici za vaš telefon.

e želite, lahko vklopite, da vaš telefon zvoni tudi v 
primeru dohodnih klicev za druge linije stran 91.

Vaš telefon bo zvonil (samo enkrat ali vsake štiri 
sekunde) tudi takrat, ko ste sredi pogovora (opozorilni 
pisk stran 29).

Prekinitev



Skupinsko delo v ve linijskem sistemu

103

Korak za korakom

Neposredna predaja šefovih klicev k 
šefu (samo v konfiguraciji šef/tajnica)

e tajnica ni na svojem delovnem mestu, se lahko 
šefovi klici preusmerijo direktno k njemu.

Vklop funkcije prenos klica:

Pritisnite tipko Prenos klica", dioda zasveti.

ali
Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qidf Vtipkajte kodo.

Pritisnite linijsko tipko, ki jo želite uporabiti.
ali

o Vnesite številko linije, ki jo želite uporabiti.

Izklop funkcije prenos klica:

Pritisnite tipko "Prenos klica", dioda ugasne.

ali
Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ridf Vtipkajte kodo.

Pritisnite linijsko tipko, ki jo želite uporabiti.
ali

o Vnesite številko linije, ki jo želite uporabiti.

Servis meni

*502=prenos klica vkl.?

Servis meni

#502=prenos kliza izkl.?



Korak za korakom

Preizkus telefona

104

Preizkus telefona

Preizkus delovanja

Preizkusite lahko delovanje telefona.

Predpogoj: Telefon je v stanju mirovanja.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qmhd Vtipkajte kodo.

e je vse v redu,
• vse diode na telefonu za nejo utripati;
• na zaslonu se izpiše številka priklju ka;
• vsi svetlobni elementi na zaslonu se aktivirajo;
• sliši se zvonjenje.

Preverjanje tipkam dodeljenih funkcij

Izvedete lahko preizkus, ki vam pove, katere tipke so 
bile nastavljene s katerimi funkcijami.

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qme Vtipkajte kodo.

Pritisnite tipko. Na zaslonu se izpiše trenutna nastavitev 
tipke.

Izberite in potrdite izbiro.

ali
Izberite in potrdite izbiro.

Servis meni

*940=Test telefona?

Servis meni

*91=program. tipka?

druge tipke?

koncati?



Posebne funkcije v LAN omrežju (TCP/IP omrežje)

105

Korak za korakom

Posebne funkcije v LAN omrežju 
(TCP/IP omrežje)

e je vaš sistem del HiPath 5000 omrežja, v katerem so 
posamezni sistemi med seboj povezani preko TCP/IP 
omrežja, morate upoštevati posebne pogoje za 
uporabo nekaterih funkcij.

Zapuš anje sledilne skupine/skupinski 
klic

Predpogoj: Ste lan sledilne skupine/skupine za 
skupinski klic na drugem HiPath 3000 sistemu 
( stran 91).

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qhk Vtipkajte kodo.

o Vnesite (DISA) klicno številko drugega HiPath 3000 
sistema.

 ali r Potrdite vnos.

o Vnesite (DISA) klicno številko svojega telefona.

 ali r Potrdite vnos.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali
rli ali qli Vtipkajte kodo za "izstop" ali "vstop".

Ste lan ve  skupin na drugem sistemu 
HiPath 3000:

o Vnesite številko skupine za "izstop/vstop".

DISA interno?

odzivna skup. izkl.?

prikl. sled. skup.?



Korak za korakom

Posebne funkcije v LAN omrežju (TCP/IP omrežje)

106

Preusmerjanje klicev

Preusmeritev klicev ( stran 21) za svoj telefon lahko 
nastavite iz kateregakoli HiPath AllServe sistema.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qhk Vtipkajte kodo.

o Vnesite (DISA) klicno številko HiPath 3000 sistema, na 
katerega je priklju en vaš telefon.

 ali r Potrdite vnos.

o Vnesite (DISA) klicno številko svojega telefona.

 ali r Potrdite vnos.

Vklop preusmeritve:

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qe Vtipkajte kodo.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali

ali
e ali f ali g Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte ciljno številko.

Potrdite.

Izklop preusmeritve:

Izberite in potrdite izbiro.

ali

re Vtipkajte kodo.

DISA interno?

vklop preusmeritve?

1=vsi klici?

2=samo zunanji klici?

3=samo interni klici?

shrani?

izklop preusmeritve?



Posebne funkcije v LAN omrežju (TCP/IP omrežje)

107

Korak za korakom

No ni spoj

e ste pooblaš eni (povprašajte upravitelja sistema), 
lahko dolo ite telefon iz drugega HiPath 3000 sistema 
kot ciljno številko za no ni spoj stran 58.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qhk Vtipkajte kodo.

o Vnesite (DISA) klicno številko HiPath 3000 sistema, na 
katerega je priklju en telefon za no ni spoj.

 ali r Potrdite vnos.

o Vnesite (DISA) klicno številko telefona, iz katerega 
želite vklju iti/izklju iti no ni spoj.

 ali r Potrdite vnos.

Vklop no nega spoja:

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qhh Vtipkajte kodo.

o Vtipkajte ciljno številko (za asni no ni spoj).

Potrdite.

Izklop no nega spoja:

Izberite in potrdite izbiro.
ali

rhh Vtipkajte kodo.

DISA interno?

vklop nocne zveze?

shrani?

izklop nocne zveze?



Korak za korakom

Posebne funkcije v LAN omrežju (TCP/IP omrežje)

108

Vklop/izklop odzivne skupine

Klici za vaš telefon se lahko signalizirajo tudi na drugih 
telefonih (tudi v omrežju) stran 94.

Shranjevanje številk za odzivno skupino:

Pritisnite tipko, dioda zasveti.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qle Vtipkajte kodo.

Izberite in potrdite.
ali

ali
Izberite in potrdite, nato sledite navodilom na zaslonu.

o Vtipkajte klicno številko.

Potrdite.
ali

r Pritisnite.

Potrdite.

Izberite in potrdite izbiro.

Odstranjevanje vseh telefonov iz odzivne skupine:

Izberite in potrdite izbiro..
ali

rle Vtipkajte kodo.

Servis meni

*81=odzivna skupina?

dodaja naroc. v skup.?

dodaj narocnika?

prikazati/brisati?

#=vnos koncan?

shrani?

koncati?

odzivna skup. izkl.?



Posebne funkcije v LAN omrežju (TCP/IP omrežje)

109

Korak za korakom

Krmiljenje relejev

e je ta funkcija nastavljena (povprašajte upravitelja 
sistema), lahko krmilite releje ( stran 89) v ostalih 
HiPath 3000 komunikacijskih sistemih.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qhk Vtipkajte kodo.

o Vnesite (DISA) klicno številko HiPath 3000 sistema, na 
katerega je priklopljen rele, ki ga želite krmiliti.

 ali r Potrdite vnos.

o Vnesite (DISA) klicno številko telefona, iz katerega 
želite krmiliti rele.

 ali r Potrdite vnos.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

ali
qmd ali rmd Vtipkajte kodo za "vklop" ali "izklop".

e... h Izberite rele.

DISA interno?

*90=stikalo vklop?

#90=stikalo izklop?



Korak za korakom

Posebne funkcije v LAN omrežju (TCP/IP omrežje)

110

Odpiranje vrat

e je ta funkcija nastavljena (povprašajte upravitelja 
sistema), lahko upravljate domofone ( stran 34) v 
drugih HiPath 3000 komunikacijskih sistemih.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qhk Vtipkajte kodo.

o Vnesite (DISA) klicno številko HiPath 3000 sistema, na 
katerem želite odpreti vrata.

 ali r Potrdite vnos.

o Vnesite (DISA) klicno številko telefona, iz katerega 
želite odpreti vrata.

 ali r Potrdite vnos.

Izberite in potrdite izbiro.
ali

qje Vtipkajte kodo.

ow Vtipkajte klicno številko domofona.

DISA interno?

odpiranje vrat?



Spremenjeni izpisi na zaslonu v okolju HiPath 4000

111

Korak za korakom

Spremenjeni izpisi na zaslonu v 
okolju HiPath 4000
Nekatera sporo ila, ki se izpišejo na zaslonu, se lahko 
razlikujejo od tistih, omenjenih v teh navodilih (odvisno 
od tipa sistema, na katerega je priklopljen vaš aparat). 
Spremembe so podane v spodnji tabeli:

prikaz na HiPath 3000 prikaz na HiPath 4000 opis

vkl./izkl. avt. trkanja? CAKANJE vkl./izkl.? stran 49

trkati v zvezo? CAKANJE?

seznam klicateljev? SEZNAM KLICEV? stran 37

zamen. skr. izbir.? HITRO IZBIRANJE? stran 39

tonsko izbiranje? TONSKO IZBIRANJE? stran 54

servisni meni? PROGRAMSKI MENI?

tiho zvonjenje vklj./izklj.? ZVOCNIK VKL./IZKL.? stran 70

predati linijo? PREDAJA POGOVORA?

prikaz povr. poziva?
PRIKAZI POVRATNE 
KLICE? stran 25



Ozna evanje, dokumentacija in dodatki

112

Ozna evanje, dokumentacija in dodatki

Ozna evanje tipk
Vsakemu telefonu so priloženi vnaprej pripravljeni napisni listki, ki jih lahko 
uporabite za ozna evanje tipk:

Tipke lahko ozna ite:
• prostoro no:

Uporabite priložene napisne listke.
• s pomo jo ra unalnika in predlog, ki so priložene na sistemski 

zgoš enki.
• s pomo jo ra unalnika, priklopljenega na Internet:

Na spletnem naslovu http://www.siemens.com/hipath (  "Downloads" 
 "Software") se nahaja program za izdelavo napisnih listkov. Posebni 

tovarniško perforirani listi pa vam bodo še dodatno olajšali pripravo 
napisnih listkov. Perforirane liste lahko naro ite pri pooblaš enem 
prodajalcu.

Pripravljene napisne listke 
postavite na pripadajo e mesto 
ob tipki in ga pokrijte s priloženo 
folijo (groba stran zgoraj), kot je 
prikazano na sliki.



Ozna evanje, dokumentacija in dodatki

113

Ozna evanje telefonskega aparata
Aparatu so priloženi samolepilni listki za zapis lastne telefonske številke in 
nujnih telefonskih številk (policija in gasilci). Dvignite slušalko in prilepite 
listek v za to namenjeno vdolbino.

Dokumentacija
Ta navodila za uporabo lahko prenesete z Interneta v obliki datoteke. 
Navodila so v PDF formatu, kar pomeni, da za branje teh navodil 
potrebujete izdelek podjetja Adobe, Acrobat Reader.

Za prenos z Interneta potrebujete ra unalnik povezan v Internet in spletni 
brkljalnik (npr. Netscape Communicator ali MS Internet Explorer).

Navodila so na voljo na spodnjih naslovih:

http://www.siemens.com/hipath - v sedmih mednarodnih jezikih,

http://www.siemens.si/hipath - v slovenš ini.

Ra unalniško podprta telefonija
Telefonski aparati optiPoint 500 omogo ajo povezavo z ra unalnikom (ne 
velja za optiPoint 500 economy). Za povezavo potrebujete USB kabel.

Na sistemski zgoš enki vaše centrale se nahaja TAPI gonilnik, ki podpira 
veliko razli nih ra unalniško podprtih aplikacij. 

TAPI gonilnik (CallBridge TU) ja na voljo tudi na spodnjem naslovu:
http://www.siemens.com/hipath (Downloads/Software).



Nasveti uporabnikom

114

Nasveti uporabnikom

Vzdrževanje telefona
• Pri iš enju telefona uporabljajte vlažno ali antistati no krpo. Nikoli ne 

uporabljajte suhe krpe.
• e je telefon potrebno temeljito o istiti, uporabljajte posebna istila 

(npr. namenjena iš enju ra unalnikov). Po iš enju skrbno odstranite 
ostanke istila z vlažno krpo.

• Nikoli ne uporabljajte istilnih sredstev, ki bi lahko poškodovala 
plastiko.

Efekt odmeva
Med telefonskim pogovorom lahko zaslišite šibek odmev, ki pa ni posledica 
napake v izdelavi, temve  ga povzro i sogovornikov telefonski aparat.

Odpravljanje težav

Telefon se ne odziva na pritisk tipke:

Preverite, ali se je tipka morebiti zataknila.

Telefon ne zvoni pri dohodnih klicih:

Preverite, ali ste morebiti vklopili funkcijo "Ne moti". e je funkcija 
vklopljena, jo izklopite stran 70.

Ne morete izbirati številke v javno omrežje:

Preverite, ali ste zaklenili telefon. e je telefon zaklenjen, ga odklenite 
stran 74.

Druge napake:

Pokli ite upravitelja sistema. e napake še vedno ne morete popraviti, 
pokli ite servisno službo.



Nasveti uporabnikom

115

Korak za korakom

Sporo ila o napakah na zaslonu

Možen vzrok:

Vnesli ste napa no številko.

Možna rešitev:

Popravite vnos.

Možen vzrok:

Poskus uporabe prepovedane funkcije.

Možna rešitev:

Od upravitelja sistema zahtevajte, naj vam omogo i to 
funkcijo.

Možen vzrok:

Številka ne obstaja. Klicani telefon je izklopljen.

Možna rešitev:

Popravite vnos. Poskusite znova malo pozneje.

Možen vzrok:

Vnesli ste lastno telefonsko številko. 

Možna rešitev:

Popravite vnos.

Možen vzrok:

Vse pomnilniške lokacije so zasedene.

Možna rešitev:

Pozneje poskusite znova.

napacen vnos

dostop zavrnjen

trenut. nedostopno

st. ni dopustna

spomin tipk je poln



Korak za korakom

Nasveti uporabnikom

116

Možen vzrok 1:

e se na zaslonu izpiše "izbrisi drugi nivo", ste 
poskušali shraniti funkcijo ali številko, ki signalizira 
status s pomo jo pripadajo e diode, na tipko, ki ima 
nastavljena oba nivoja.

Možna rešitev:

Potrdite "izbrisi drugi nivo", e želite shraniti novo 
funkcijo ali številko, pri emer boste odstranili 
nastavitev drugega nivoja.

Možen vzrok 2:

e se na zaslonu izpiše izbrisi LED", ste poskušali 
aktivirati drugi nivo na tipki, katere obstoje a interna 
številka uporablja pripadajo o diodo za prikaz statusa 
priklju ka.

Možna rešitev:

Potrdite "izbrisi LED", e želite shraniti novo funkcijo in 
pri tem odstraniti prikaz statusa na prvem nivoju.

Kaj storiti v primeru ve jih težav
e pride do napak, ki trajajo dlje asa, se obrnite na 

upravitelja sistema. 

konflikt drugi nivo



117

Stvarno kazalo

Stvarno kazalo

A
agent ............................................................. 95
avtomatska klju avnica.............................. 34
avtomatsko vzpostavljanje povezave...... 46

B
babyphone ................................................... 72
barva zvonjenja ........................................... 29
brisanje posvetovalnih sporo il ................ 80

C
CE ozna be ................................................... 2
certifikati ......................................................... 2

akajo i klici ................................................. 81
asovni opomnik
uporaba..................................................... 66

elna ploš a
optiPoint 500 advance.............................. 9
optiPoint 500 economy/basic/standard . 8

D
DISA.............................................................. 85
DTMF ............................................................ 54
direktno izbiranje......................................... 60
distribucija klicev ......................................... 95
dodatki ........................................................ 112
dodeljevanje klicne številke....................... 46
dokumentacija ........................................... 112
domofon........................................................ 34
drugi klic ................................................. 19, 49
drugi nivo...................................................... 59

E
efekt odmeva ............................................. 114

F
flash na javni liniji ........................................ 56
funkcije

pregled .................................................... 121
shranjevanje............................................. 59
vklop za drugi telefon ............................. 84

funkcijske tipke ............................................ 11

G
glasnost ........................................................ 13

zvonjenja................................................... 29
glasnost opozorilnega piska...................... 29
glasnost sprejema....................................... 30

H
HiPath 5000

krmiljenje relejev.................................... 109
no ni spoj ............................................... 107
odpiranje vrat ......................................... 110
odzivna skupina..................................... 108
preusmerjanje klicev............................. 106
skupinski klic .......................................... 105
sledilna skupina..................................... 105
stikala ...................................................... 109

hitro izbirano ................................................ 39
hotline............................................................ 46

I
IP telefonija ................................................ 105
ISDN

keypad protokol ....................................... 87
identiteta

onemogo anje prikaza........................... 71
imenik

interni......................................................... 41
interfonski klic .............................................. 45

sprejem ..................................................... 32
interna ........................................................... 16
interni imenik................................................ 41
interni klic...................................................... 16
izbiranje ........................................................ 16

iz internega imenika................................ 41
pomo ........................................................ 47
s pomo jo programabilnih tipk .............. 28

izbiranje na osebnem ra unalniku ........... 47
izbiranje s pripono....................................... 39
izbiranje v bloku .......................................... 36



118

Stvarno kazalo

izboljšana oprema za
 radijsko obveš anje................................... 90
izklop zvonjenja........................................... 70

J
jakost sprejema........................................... 13
javna linija

rezervacija ................................................ 46

K
klic

interni ........................................................ 16
interni klic ................................................. 16
iz LDAP imenika...................................... 43
izpis števila akajo ih klicev.................. 81
linijske tipke.............................................. 98
parkiranje.................................................. 50
pomo  pri izbiranju.................................. 47
ponavljanje zadnjih številk..................... 17
postavljanje na akanje ......................... 51
predaja .............................................. 20, 102
predaja klica s skupinsko napovedjo... 55
preusmerjanje.......................................... 21
preusmerjanje v primeru okvare........... 24
prevzem klica na akanju ...................... 51
prevzem parkiranega klica .................... 50
prevzem v delovni skupini ................... 102
prevzem znotraj skupine........................ 93
pri položeni slušalki ................................ 16
s pomo jo programabilnih tipk.............. 28
s pomo jo tipk za direktno izbiranje... 101
s pripono................................................... 39
skupinski................................................... 91
sprejem ..................................................... 31
sprejem z dvigom slušalke .................... 13
sprejemanje ............................................. 13
stroški........................................................ 67
številka iz seznama ................................ 38
številke za hitro izbiranje ....................... 39
tonsko izbiranje ....................................... 54
trkanje ....................................................... 57
vzpostavljenje .......................................... 16
zavrnitev ................................................... 31
zunanji klic................................................ 16

klic na akanju............................................. 48
klicna številka

dodeljevanje............................................. 46
shranjevanje............................................. 27

koda projekta ............................................... 69
koda za zunanjo linijo................................. 16
kode............................................................... 11
konferen ni klic...................................... 19, 52
krmiljenje stikal ............................................ 89

L
LDAP............................................................. 43
LED.............................................................. 8, 9

status......................................................... 60
linijske tipke.................................................. 97

status......................................................... 97
linijski klic

postavljanje na akanje.......................... 98

M
MULAP ......................................................... 97
mikrofon za prostoro ni na in..................... 9
mikrofon za prostoro no klicanje ............... 8
mobilnost ...................................................... 82

N
nabiralnik ...................................................... 45
nadzor prostora ........................................... 72
najava ........................................................... 45
naklon zaslona ............................................ 30
napake

sporo ila ................................................. 115
nastavitve telefona...................................... 29
ne moti .......................................................... 70
no ni spoj ..................................................... 58

O
obdelava klica.............................................. 96
odpiranje vrat ............................................... 34

s pomo jo kode ....................................... 34
odpravljanje težav..................................... 114
opomnik ........................................................ 59
opozorila ......................................................... 2
opozorilni pisk.............................................. 29
opozorilni ton ............................................... 70
optiPoint dodatno polje tipk ......................... 9



119

Stvarno kazalo

osebna identifikacijska številka ................ 76
ozna evanje tipk ................................... 8, 112

P
PIN................................................................. 76
paging ........................................................... 89
parkiranje klica ............................................ 50
podatkovne storitve .................................... 88
pogovor preko zvo nika............................. 15
pomo  pri izbiranju ..................................... 47
ponavljanje................................................... 17
ponavljanje številke .................................... 38
ponovna postavitev funkcij ........................ 83
popravljanje številk ..................................... 36
postavljanje klica na akanje .................... 51
postopek uporabe ....................................... 10
posvetovalno sporo ilo

brisanje ..................................................... 80
posvetovanje................................................ 19
pošiljanje sporo il ....................................... 77
predaja (klica)

avtomati na prevezava nazaj ............... 55
predaja klica......................................... 20, 102

v skupini šef/tajnica .............................. 103
predaja klica s skupinsko obletnico ......... 55
preizkus funkcij.......................................... 104
preizkus telefona....................................... 104
preklapljanje med linijskimi zvezami........ 99
preklop .......................................................... 19
preobremenitev ........................................... 81
preprosta oprema
 za radijsko obveš anje ............................. 90
preusmeritev

linijska zveza............................................ 99
preusmerjanje klicev................................... 21
preusmerjanje klicev v primeru okvare ... 24
preverjanje tipkam dodeljenih funkcij .... 104
prevzemanje klicev znotraj skupine......... 93
prikrivanje klicne številke........................... 71
programabilne tipke.................................... 59
projektna koda............................................. 69
prostoro ni na in......................... 8, 13, 14, 30

R
radijsko obveš anje.................................... 89
razporejanje klicev...................................... 95

reset .............................................................. 83
rezervacija javne linije ................................ 46

S
Shift ............................................................... 59
senzorji.......................................................... 89
servis meni ................................................... 11
seznam klicev .............................................. 37
shift ................................................................ 28
shranjevanje funkcij .................................... 59
shranjevanje funkcij in številk ................... 59
shranjevanje številk za hitro izbiranje...... 39
skrajšano izbiranje ...................................... 39
skupina za skupinski klic ........................... 94
skupinski klic........................................ 91, 102
skupinsko delo v ve linijskem sistemu.... 97
sledilna skupina........................................... 91
sporo ila o napakah ................................. 115
sporo ilo

pošiljanje................................................... 77
sprejem ..................................................... 79

sprejem sporo il .......................................... 79
sprejemanje klicev

interfonski klic .......................................... 32
preko naglavnih slušalk.......................... 33
za telefonsko tajnico ............................... 35

sprejeta faksimilna sporo ila..................... 83
status linijskih tipk ....................................... 97
status shranjenih funkcij ............................ 60
status svetle ih diod ................................... 60
stikala ............................................................ 89
stroški

prikaz......................................................... 67
trenutni klic ............................................... 67
vsi klici ....................................................... 67

svetle e diode............................................ 8, 9

Š
šef/tajnica ..................................................... 97
številke za hitro izbiranje ........................... 39



120

Stvarno kazalo

T
telefon

nastavitve ................................................. 29
preizkus .................................................. 104
uporaba drugega telefona ..................... 81
zaklepanje drugih telefonov .................. 75
zaklepanje/odklepanje ........................... 74

telefonija v LAN omrežju ......................... 105
telefonska tajnica ........................................ 83
telefonski imenik

LDAP......................................................... 43
težave

odpravljanje............................................ 114
tipka

Shift ........................................................... 59
shift ............................................................ 28
za direktno izbiranje.............................. 101

tipke
linijske ....................................................... 97
ozna evanje....................................... 8, 112
programabilne.................................. 8, 9, 59
stalne funkcijske.................................... 8, 9

tipke za direktno izbiranje
status....................................................... 101

tonsko izbiranje ........................................... 54
trkanje v zvezo ...................................... 49, 57

opozorilni pisk.......................................... 49
trkanje v zvezo vklop/izklop ...................... 49

U
UCD............................................................... 95
uporaba drugega telefona ......................... 81
uporaba funkcij v javnem ISDN omrežju 87
uporaba tipk za direktno izbiranje .......... 101
uporabljeni simboli...................................... 10

V
vdor v zvezo................................................. 57
ve je težave............................................... 116
ve linijski sistem ......................................... 97
vklop funkcij za drugi telefon..................... 84
vklop zvonjenja............................................ 70
vzpostavljanje klicev................................... 16

Z
za asno preusmerjanje klicev .................. 21
zaklepanje drugih telefonov ...................... 75
zaklepanje telefona..................................... 74
zaslon.......................................................... 8, 9

naklon........................................................ 30
zlonamerni klici............................................ 73
zunanji klic.................................................... 16
zvo nik .................................................... 13, 15
zvonjenje

barva ......................................................... 29
glasnost..................................................... 29
vklop/izklop............................................... 70



Pregled funkcij in kod (v abecednem redu)

121

Pregled funkcij in kod (v abecednem redu)
Spodnja tabela prikazuje vse možne funkcije. Nabor funkcij, ki jih je možno uporabljati na 
posameznem telefonu, je odvisen od stopnje upravi enosti in konfiguracije sistema. Do 
funkcij je možno dostopati: interaktivno, preko servis menija ali s pomo jo prednastavljenih 
funkcijskih tipk.

Funkcija ... Inter-
aktivno

... Preko servis 
menija

... 
funkcij-

ska tipka
Koda

Direktni odgovor - vklop
Direktni odgovor - izklop

*96
#96

X
X

DISA

DISA interno *47 X

Domofon - vklop
Domofon - izklop

*89
#89

X
X

Flash na javni liniji *51 X

Hotline

Interfonski klic *80 X

Izbira jezika *48

Keypad izbiranjel *503

Konferenca
Vzpostavitev konference
Dodajanje v konferenco
Zaklju ek konference
Prikaz udeležencev
Odstranjevanje uporabnikov

*3

#3

X

MCID *84 X

Mikrofon izklop
Mikrofon vklop

*52
#52

X
X

Nadzor *944

Nadzor prostora (babyphone) *88 X

Naglavne slušalke
Odgovori

Ne moti - vklop
Ne moti - izklop

*97
#97

X
X

No ni spoj - vklop
No ni spoj - izklop

*44
#44

X
X

Odpiranje vrat *61 X

Odzivna skupina - vklop
Odzivna skupina - izklop

*81
#81

X
X

Opomnik - vklop
Opomnik  - izklop

*46
#46

X
X

Servis meni



Pregled funkcij in kod (v abecednem redu)

122

Paging
Odgovor na paging

*45
#45

X
X

Parkiranje
Prevzem parkiranega klica

*56
#56

X

Podatkovne storitve *42

Ponovitev X

Posvetovanje
Vrnitev k akajo emu
Predaja

*0

Pošiljanje sporo il
Poslana sporo ila
Prikaz sporo il
Nabiralnik

*68
#68
#68

X
X
X
X

Pošiljanje v bloku
Izbiranje

Povratni poziv
Pregled/brisanje povratnih pozivov

*58
#58

X

Predaja

Preklop *2 X

Premestitev
Zaklju ek premestitve

*9419
#9419

X

Prenos klica - vklop
Prenos klica - izklop

*502
#502

X
X

Prevzem linije *63 X

Prevzem poziva
Prevzem v skupini
Prevzeti klic

*59

*57
X
X

Prevzem trkanja
Opozorilni ton izklop
Opozorilni ton vklop
Vklop avtomati nega trkanja
Izklop avtomati nega trkanja

*55

*87
#87

*490
#490

X
X
X
X
X

Prikaz stroškov (lastni telefon)
Prikaz stroškov (drugi telefoni)

*65 X
X

Prikrij klicno številko
Prikaži klicno številko

*86
#86

X
X

Programska tipka *91 X

Projektna koda *60 X

Reset #0 X

Funkcija ... Inter-
aktivno

... Preko servis 
menija

... 
funkcij-

ska tipka
Koda

Servis meni



Pregled funkcij in kod (v abecednem redu)

123

Rezervacija linije X

Seznam klicateljev
Shrani številko

#82

*82
X
X

Skupinske storitve *83 X

Skupinsko izbiranje *67 X

Stikalo-vklop
Stikalo-izklop

*90
#90

X
X

Tekstovno sporo ilo - vklop
Tekstovno sporo ilo - izklop

*69
#69

X
X

Telefonski imenik X

Test telefona *940

Tipka Shift X

Tonsko izbiranje *53 X

UCD
Prijava
Odjava
Dostopen
Nedostopen
Dodelava
Dodelava zaklju ena
UCD no ni spoj - vklop
UCD no ni spoj - izklop

akajo i klici

*401
#401

*402
#402

*403
#403

*404
#404

*405

X
X
X
X
X
X
X
X
X

Uporabi skrajšano izbiranje
Prilagodi skrajšano izbiranje

*7

*92
X
X

Vdor *62 X

Vklop preusmeritve
1=vsi klici
2=samo zunanji klici
3=samo interni klici
Izklop preusmeritve
Preusmeritev javne linije - vklop
Preusmeritev javne linije - izklop
Preusmeritev MULAP - vklop 
Preusmeritev MULAP - izklop 

*1

*11

*12

*13
#1

*64
#64

*501
#501

X
X
X
X
X
X
X
X
X

Vstop v sledilno skupino
Zapusti sledilno skupino
Vse skupine vklop
Vse skupine izklop

*85
#85

*85*
#85#

X
X
X
X

Za asni MSN *41 X

Funkcija ... Inter-
aktivno

... Preko servis 
menija

... 
funkcij-

ska tipka
Koda

Servis meni



Pregled funkcij in kod (v abecednem redu)

124

Za asni telefon *508 X

Zakleni vse telefone *943 X

Zaklenit telefon
Odklenit telefon
Zamenjaj kodo zaklepanja

*66
#66

*93

X
X

Zavrnitev klica
Prekinitev X

Zvonjenje - izklop
Zvonjenje - vklop

*98
#98

X
X

Funkcija ... Inter-
aktivno

... Preko servis 
menija

... 
funkcij-

ska tipka
Koda

Servis meni



© Siemens d.o.o. 2005
Telekomunikacije
Bratislavska cesta 5 • SI-1000 Ljubljana

Ident. št.:  A31003-H1012-C122-6-3C19

Pridržujemo si pravico do sprememb. 

www.siemens.si/hipath


